


OBSAH

Úvod

Žákovské stoly

Žákovské, učitelské a pracovní židle

Učitelské stoly

Počítačové stoly

Příslušenství k počítačovým stolům

Mateřské školy

Jednací stoly

Jídelní komplety

Šatní lavičky

Vybavení kanceláří

Skříňový nábytek

Skříně MOB

Šatní skříňky

Školní tabule

Nástěnky a vitríny

Náhradní díly

Příplatkové provedení pracovních desek

Barvy a dekory

03

09

23

43

51

57

59

63

67

71

75

77

104

108

113

136

144

147

148

2



na následujících stránkách katalogu SANTAL naleznete ucelenou a doufám, že pro Vás 

zajímavou nabídku vybavení právě pro Vaši školu.

Společnost SANTAL, spol. s r. o. je česká výrobní a obchodní společnost, působící na trhu 

již od roku 1991. Do našeho výrobního programu patří typizovaný kovový nábytek pro školy 

všech typů, zejména pak certifi kované žákovské lavice a židle, učitelské stoly a židle nebo 

speciální počítačové stoly. Vyrábíme ale i celé spektrum skříňového nábytku, školní tabule 

a dodáváme i vybavení pro školní jídelny, šatny, mateřské školy, posluchárny a podobně. 

Vedle školního nábytku vyrábíme i vybavení pro interiéry kanceláří, veřejných budov, 

ubytovacích zařízení nebo soukromých objektů. Vzhledem k tomu, že jsme výrobní fi rma, jsme 

schopni velmi pružně reagovat i na atypické požadavky našich zákazníků.

Naše fi rma je rodinný podnik a tak máme osobní zájem na Vaší spokojenosti a věrnosti. 

Klademe důraz na kvalitní a odolné výrobky, které Vám budou sloužit dlouhou dobu 

a nebudou Vám přinášet žádné starosti. Kvalita je pro naši fi rmu vždy na prvním místě!

Byli bychom velmi rádi, kdyby při Vašem rozhodování o nákupu vybavení pro Vaši školu, 

nebyla hlavním kritériem cena ale zejména kvalita. Vždyť i Vy si pro svou soukromou potřebu 

pravděpodobně nenakupujete jen to nejlevnější zboží, ale určitě si chcete sami dopřát jen to 

nejlepší a nejkvalitnější.

Vážení zákazníci, i díky Vám jsou našimi výrobky vybaveny stovky škol v celé České republice. 

Rádi Vám poskytneme seznam referenčních realizací poblíž Vaší školy, můžete tak ohodnotit 

kvalitu našich výrobků v praxi. V současné době ovšem míří bezmála 70 % naší produkce za 

hranice ČR. S výrobky SANTAL se tak můžete setkat ve školách v Rakousku, Německu, Itálii 

a Nizozemsku tedy zemích, které patří k nejnáročnějším trhům v Evropě. V rámci 16. ročníku 

soutěže Exportní cena DHL UniCredit jsme v kategorii Středně velká společnost do 250 

zaměstnanců získali ocenění za 4. místo.

Budete  -li mít zájem, mohou Vás navštívit naši obchodní zástupci, kteří jsou připraveni Vám 

poradit a pomoci při výběru konkrétních výrobků. Přijměte také pozvání na návštěvu naší fi rmy 

a my Vám předvedeme, jak ve zdravém městě Třeboni vyrábíme „zdravý nábytek“ pro zdraví 

Vašich dětí. Na Vašich dětech nám velmi záleží!

Věřím, že po prostudování našeho katalogu budete mít Vy, kteří už jste našimi zákazníky, 

o důvod více, proč se znovu a znovu vracet k produktům fi rmy SANTAL. A Vás, kteří jste 

ještě nepoznali naše výrobky, snad pomůžeme přesvědčit, že případná změna nemusí být 

nepříjemná.

Děkujeme Vám za pozornost a doufáme, že v našem katalogu naleznete vše, co potřebujete.

Ing. Jiří Škopek

VÁŽENÍ 
ZÁKAZNÍCI,

3

Děkujeme Vám za pozornost a doufáme, že v našem katalogu naleznete vše, co potřebujete.

Ing. Jiří Škopek



Jsme česká rodinná firma a jako výrobní a obchodní společnost působíme na trhu již od roku 

1991. Od této doby jsme se postupně stali jedním z největších výrobců školního nábytku v České 

republice. Zabýváme se výrobou komplexního nábytkového vybavení škol, ale i kanceláří, 

ubytovacích zařízení a kuchyní. Sídlo firmy se spolu s výrobními prostory o rozloze 3500 m² nachází 

v jižních Čechách, ve městě Třeboň. V současné době zaměstnáváme téměř 60 pracovníků 

a řadíme se tím k významným místním zaměstnavatelům. Disponujeme širokou sítí obchodních 

zástupců po celé České republice a mezi naše partnery patří firmy z Rakouska, Německa, Belgie, 

Itálie a Nizozemska.

Dlouhodobý růst naší firmy stavíme nejen na aplikaci inovativních technologických postupů při 

výrobě, ale také na vytváření vazeb a konkrétních kroků s pozitivním dopadem na společnost, 

ve které žijeme. Zejména prostřednictvím poskytování finančních prostředků podporujeme řadu 

vzdělávacích, sociálních a kulturních aktivit.

Námi vyráběný výškově nastavitelný i nenastavitelný školní nábytek odpovídá platné normě ČSN 

EN 1729-1:2007, která určuje funkční rozměry židlí a stolů pro vzdělávací instituce. Jako doklad této 

skutečnosti máme k dispozici certifikáty vydané TZÚS Praha, s. p. - o. z. Zkušební ústav lehkého 

průmyslu České Budějovice.

V roce 2011 naše společnost zavedla integrovaný systém managementu podle požadavků 

ČSN EN ISO 9001:2009 (Systém managementu jakosti), ČSN EN ISO 14001:2005 (Systém 

environmentálního managementu) a ČSN OHSAS 18001:2008 (Systém managementu bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci) a získala příslušné certifikáty:

Systém managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009

Dodržováním této normy prokazujeme schopnost trvale poskytovat výrobky, které splňují 

požadavky jak našich zákazníků, tak požadavky příslušných norem a předpisů. Tento certifikát platí 

pro procesy: Výroba a prodej interiérového zařízení a prostředků vizuální komunikace pro školy, 

kanceláře, ubytovací a jiné komerční prostory.

Systém environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2005

Tato certifikace ověřuje, že naše firma splňuje při všech činnostech požadavky na systém 

environmentálního managementu. Hlavním cílem v této oblasti je podpora ochrany životního 

prostředí a prevence znečišťování. Tento certifikát platí pro procesy: Výroba a prodej interiérového 

zařízení a prostředků vizuální komunikace pro školy, kanceláře, ubytovací a jiné komerční prostory.

Dále je naše společnost zapojena také do projektu Zelená firma ®.

Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001:2008 
(OHSAS 18001:2007)

Hlavním smyslem aplikace této normy ve výrobě je zavedení a udržování opatření, která všude, 

kde je to možné, odstraní nebo omezí nebezpečí, která by mohla ohrozit zdraví a bezpečnost 

našich zaměstnanců. Tento certifikát platí pro procesy: Výroba a prodej interiérového zařízení 

a prostředků vizuální komunikace pro školy, kanceláře, ubytovací a jiné komerční prostory.

PŘEDSTAVENÍ 
SPOLEČNOSTI

Certifikace

Podporujeme

4



Sezením stráví děti ve škole většinu času, proto je velmi důležité věnovat správnému sezení 

zvýšenou pozornost. Školní nábytek od naší firmy splňuje nejen náročné požadavky na ergonomii, 

ale je současně i vysoce estetický. Vaše děti budou chodit do školy rády.

Správná výška sezení
Když se postavíte vedle židle - hrana sedáku by měla být v úrovni spodní části kolenní čéšky.

Správná výška pracovní plochy stolu

Sedíte    -li na židli, která odpovídá vaší výšce, spusťte uvolněné paže volně podél těla a následně 

v lokti sevřete úhel 90°. Loket má být 2-3 cm pod úrovní vrchní části pracovní plochy.

Naklápění pracovní plochy
Správnému a zdravému sezení napomáhá naklopení pracovní plochy stolu. Naklopení pracovní 

plochy musí být jednoduché a rychlé v rozmezí 0, 10, 16 stupňů. Pracovní plocha může být nakloněna 

vcelku nebo jako dělená: 2/3 plochy naklápěné a 1/3 plochy je rovná.

Sezení na klasické židli
Sezení ve škole lze rozdělit na fázi pracovní (psaní, malování…) a klidovou (poslech výkladu…). Při 

sezení na klasické pevné židli je hmotnost horní části těla přenášena na bederní páteř a na pánev, 

vnitřní orgány jsou stlačovány a dochází k jejich zhoršenému prokrvování. Následně dochází 

k rychlejší únavě, a tím i k horšímu soustředění na výuku. Fáze klidová a pracovní se liší pouze 

v intenzitě stlačování vnitřních orgánů.

Sezení na židli se systémem Airflex
Při pracovní fázi dochází k naklonění sedací plochy, čímž se rozloží zatížení horní částí těla na 

stehna a chodidla. Naopak při fázi odpočinkové dochází k zaklonění a zatížení se přenáší na hýždě 

a stehna. Navíc jsou tyto změny poloh příznivé především pro lepší prokrvení vnitřních orgánů, a tím 

i k oddálení nástupu únavy, což podporuje lepší soustředěnost. Proto jsou žákovské stoly s naklápěcí 

pracovní plochou v kombinaci se židlemi se systémem Airflex tím nejlepším řešením pro vaše děti. 

Systém Airflex je převzat ze zahraničí, kde byl testován a získal řadu lékařských doporučení.

Ergonomické parametry
Podle zákonů a norem musí školní nábytek odpovídat velikosti daného žáka tak, aby:

• při posazení žáka na konec sedáku chodidla spočívala celou plochou na zemi

• efektivní hloubka sedadla podepírala nejméně 2/3 délky stehna, přední hrana sedadla nesmí 

zasahovat do podkolenní jamky a musí být zaoblená

• se výška sedadla rovnala délce bérce, zvětšené o výšku nízkého podpatku (1-2 cm), tj. chodidla 

jsou při zadním sezení celou plochou v pevném kontaktu s podlahou tak, aby bylo možné se 

o ně pevně opřít

• opěradlo sloužilo především jako opora beder, nikoliv hrudní páteře, pro volný pohyb horních 

končetin by nemělo sahat výš, než je dolní úhel lopatek

• pracovní deska stolu byla ve výšce loktů volně spuštěných paží sedícího žáka

• sklon pracovní desky byl nastavitelný (při čtení 35 stupňů, při psaní 10-16 stupňů).

DĚTI VE 
VAŠÍ ŠKOLE 

ROSTOU...

 
...ROSTE 

S NIMI I VÁŠ 
NÁBYTEK?

5



Velikost
žákovského
nábytku
dle normy ČSN EN
1729-1:2007
(tolerance ± 1 cm)

Doporučené
rozdělení velikostí
žákovského nábytku
ve třídách 
(dle zastoupení
průměrné výšky 
žáků v populaci)

VELIKOSTI 
ŠKOLNÍHO NÁBYTKU

Výška pracovní plochy stoly a výška sedáku židle podléhá normě ČSN EN 1729-1:2007 (Sedací 

a stolový nábytek pro vzdělávací instituce). Při nákupu školního nábytku se proto doporučuje 

požadovat u prodejce předložení certifikátu vydaného certifikačním úřadem v ČR, který potvrzuje 

shodu nábytku s výše citovanou technickou normou.

Není nezbytné kupovat pouze nastavitelný nábytek, kdy jsou často potíže se snadností a časovou 

náročností změny nastavení nebo s ochotou opakovaně během školního roku nastavení měnit.

Legislativa požaduje různé velikostní typy, což zajistí i rozdílné výškové typy školního nábytku 

bez možnosti nastavení. Ve třídách je nutné mít k dispozici alespoň 2-3 druhy velikostních typů 

nábytku, pro první stupeň lépe 3 druhy, protože u mladších dětí jsou výškové rozdíly u dětí 

stejného věku výraznější. Pro I. stupeň jsou nejpotřebnější velikosti číslo 2 a 3, kdy právě velikost 

číslo 2 často ve třídách chybí, přestože je vhodná pro většinu žáků I. stupně.

Vzhledem k akceleraci růstu dětí školního věku by měli učitelé alespoň 2× ročně zkontrolovat, jak 

skutečně žáci sedí a zda mají velikostně odpovídající nábytek.

Pro relaxaci pohybového aparátu je důležité střídání poloh při vyučování i o přestávkách.

6

2 3 4 5 6 7

Výška pracovního stolu 53 cm 59 cm 64 cm 71 cm 76 cm 82 cm

Výška sedáku židle 31 cm 35 cm 38 cm 43 cm 46 cm 51 cm

Výška postavy 108-121 cm 119-142 cm 133-159 cm 146-176,5 cm 159-188 cm 174-207 cm

1. třída (6-7 let) 50 % 50 %

2. třída (7-8 let) 10 % 70 % 20 %

3. třída (8-9 let) 70 % 30 %

4. třída (9-10 let) 30 % 60 % 10 %

5. třída (10-11 let) 60 % 40 %

6. třída (11-12 let) 40 % 60 %

7. třída (12-13 let) 10 % 70 % 20 %

8. třída (13-14 let) 60 % 40 %

9. třída (14-15 let) 40 % 60 %

Střední a vysoké školy 20 % 75 % 5 %



Žákovské
stoly a židle
výškově nastavitelné

52 
cm

58 
cm

64 
cm

70 
cm

76 
cm

82 
cm

řada S

řada M

řada XL

VELIKOSTI 
ŠKOLNÍHO NÁBYTKU

2 3 4 5 6 7

x Žákovské
židle

výškově nenastavitelné

x Žákovské
stoly

výškově nenastavitelné

3 5 6 72 4

7

30 
cm

34 
cm

38 
cm

42 
cm

46 
cm

50 
cm





ŽÁKOVSKÉ 
STOLY

9



Konstrukce je z plochooválných profi lů 

50×30 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech

2, 3, 4, 5, 6, 7, jednomístné (700×500 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×500 mm).

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 

22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stůl žákovský SQ - pevná pracovní plocha, výškově nenastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SQJXP jednomístný - bez odkládacího prostoru 700×500 1 677,67 Kč 1 386,50 Kč

SQJKP jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 700×500 1 891,23 Kč 1 563,00 Kč

SQJDP jednomístný - pevná odkládací plocha 700×500 2 074,30 Kč 1 714,30 Kč

SQJBP jednomístný - odkládací prostor plastový box 700×500 2 145,45 Kč 1 773,10 Kč

SQDXP dvojmístný - bez odkládacího prostoru 1300×500 1 972,54 Kč 1 630,20 Kč

SQDKP dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×500 2 399,67 Kč 1 983,20 Kč

SQDDP dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×500 2 592,79 Kč 2 142,80 Kč

SQDBP dvojmístný - odkládací prostor 2 plastové boxy 1300×500 2 735,21 Kč 2 260,50 Kč

Doporučujeme
kombinovat s:

• Žákovská židle VQ

• Učitelský stůl SQU1P, SQU2P nebo SQU3P

• Učitelská židle VQP

Pevná
pracovní

plocha,
výškově

nenastavitelný

10

SQ

Stůl
žákovský



Konstrukce je z plochooválných 

ocelových profi lů 38×20 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech

2, 3, 4, 5, 6, 7, jednomístné (700×500 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×500 mm). 

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 

22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stůl žákovský SG - pevná pracovní plocha, výškově nenastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SGJXP jednomístný - bez odkládacího prostoru 700×500 1 769,26 Kč 1 462,20 Kč

SGJKP jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 700×500 1 982,71 Kč 1 638,60 Kč

SGJDP jednomístný - pevná odkládací plocha 700×500 2 036,43 Kč 1 683,00 Kč

SGJBP jednomístný - odkládací prostor plastový box 700×500 2 064,14 Kč 1 705,90 Kč

SGDXP dvojmístný - bez odkládacího prostoru 1300×500 2 135,29 Kč 1 764,70 Kč

SGDKP dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×500 2 541,97 Kč 2 100,80 Kč

SGDDP dvoumístný - pevná odkládací plocha 1300×500 2 694,67 Kč 2 227,00 Kč

SGDBP dvojmístný - odkládací prostor 2 plastové boxy 1300×500 2 704,71 Kč 2 235,30 Kč

Doporučujeme
kombinovat s:

• Výškově nastavitelný žákovský stůl SM

• Žákovská židle VS

• Učitelský stůl SGU1P, SGU2P nebo SGU3P

• Učitelská židle VSP

Pevná
pracovní

plocha,
výškově

nenastavitelný

11

SG

Stůl
žákovský



Konstrukce je z plochooválných 

ocelových profi lů 38×20 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech

2, 3, 4, 5, 6, 7, jednomístné (700×500 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×500 mm).

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 

22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stůl žákovský SL - pevná pracovní plocha, výškově nenastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SLJXP jednomístný - bez odkládacího prostoru 700×500 1 708,16 Kč 1 411,70 Kč

SLJKP jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 700×500 1 942,05 Kč 1 605,00 Kč

SLJBP jednomístný - odkládací prostor plastový box 700×500 2 023,48 Kč 1 672,30 Kč

SLJDP jednomístný - pevná odkládací plocha 700×500 2 002,55 Kč 1 655,00 Kč

SLDXP dvojmístný - bez odkládacího prostoru 1300×500 2 023,48 Kč 1 672,30 Kč

SLDKP dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×500 2 267,42 Kč 1 873,90 Kč

SLDDP dvoumístný - pevná odkládací plocha 1300×500 2 417,58 Kč 1 998,00 Kč

SLDBP dvojmístný - odkládací prostor 2 plastové boxy 1300×500 2 430,16 Kč 2 008,40 Kč

Doporučujeme
kombinovat s:

• Žákovská židle VL

• Učitelský stůl SLU1P, SLU2P nebo SLU3P

• Učitelská židle VLP

SL

Stůl
žákovský

Pevná
pracovní

plocha,
výškově

nenastavitelný

12



Konstrukce je z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35 

a 80×25 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech

2, 3, 4, 5, 6, 7, jednomístné (700×500 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×500 mm).

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky tloušťky 

22 mm s 2 mm ABS hranou. Plastové 

koncovky standardně v barvě šedé RAL 

7040.

Stůl žákovský SU.P - pevná pracovní plocha, výškově nenastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SUJXP jednomístný - bez odkládacího prostoru 700×500 1 982,71 Kč 1 638,60 Kč

SUJKP jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 700×500 2 186,11 Kč 1 806,70 Kč

SUJDP jednomístný - pevná odkládací plocha 700×500 2 348,85 Kč 1 941,20 Kč

SUJBP jednomístný - odkládací prostor plastový box 700×500 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč

SUDXP dvojmístný - bez odkládacího prostoru 1300×500 2 277,58 Kč 1 882,30 Kč

SUDKP dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×500 2 674,22 Kč 2 210,10 Kč

SUDDP dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×500 2 521,64 Kč 2 084,00 Kč

SUDBP dvojmístný - odkládací prostor 2 plastové boxy 1300×500 2 664,06 Kč 2 201,70 Kč

Doporučujeme
kombinovat s:

• Výškově nastavitelný žákovský stůl řady SR

• Žákovská židle VQ

SU.P

Stůl
žákovský

Pevná
pracovní

plocha,
výškově

nenastavitelný

13



Stůl žákovský SU.N - naklápěcí pracovní plocha jednodílná, výškově nenastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SUEXN jednomístný - bez odkládací plochy 800×600 3 548,69 Kč 2 932,80 Kč

SUEKN jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 800×600 3 970,00 Kč 3 281,00 Kč

SUEDN jednomístný - pevná odkládací plocha 800×600 3 812,95 Kč 3 151,20 Kč

SUFXN dvojmístný - bez odkládací plochy 1300×600 3 955,37 Kč 3 268,90 Kč

SUFKN dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×600 3 734,00 Kč 3 085,95 Kč

SUFDN dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×600 4 367,13 Kč 3 609,20 Kč

Konstrukce je z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35 

a 80×25 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech 2, 3, 

4, 5, 6, 7, jednomístné (800×600 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×600 mm). 

Naklopení je možné v rozmezí 0-16°. 

Nastavení polohování pracovní 

plochy bez pomoci nářadí je rychlé 

a jednoduché.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou. 

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

SU.N

Stůl
žákovský

Naklápěcí
pracovní

plocha
jednodílná,

výškově
nenastavitelný

14

Doporučujeme
kombinovat s:

• Výškově nastavitelný žákovský stůl řady SR

• Žákovská židle VQ



Konstrukce je z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35 

a 80×25 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech 2, 3, 

4, 5, 6, 7, jednomístné (800×600 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×600 mm). 

Naklápění v rozmezí 0-16°, pracovní 

plocha je rozdělená tak, že 1/3 plochy 

je vždy vodorovná s plastovou miskou 

na psací potřeby a 2/3 se naklápějí 

a jsou opatřeny zarážkou proti padání 

učebních pomůcek.

Nastavení polohování pracovní 

plochy bez pomoci nářadí je rychlé 

a jednoduché.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou. 

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Doporučujeme
kombinovat s:

• Výškově nastavitelný žákovský stůl řady SR

• Žákovská židle VQ

SU.D

Stůl
žákovský

Naklápěcí
dělená

pracovní
plocha,

výškově
nenastavitelný

15

Stůl žákovský SU.D - naklápěcí pracovní plocha dělená, výškově nenastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SUEXD jednomístný - bez odkládací plochy 800×600 3 599,51 Kč 2 974,80 Kč

SUEKD jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 800×600 2 689,25 Kč 3 254,00 Kč

SUEDD jednomístný - pevná odkládací plocha 800×600 3 853,73 Kč 3 184,90 Kč

SUFXD dvojmístný - bez odkládací plochy 1300×600 4 138,44 Kč 3 420,20 Kč

SUFKD dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×600 3 189,25 Kč 3 859,00 Kč

SUFDD dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×600 4 565,45 Kč 3 773,10 Kč



Stoly, jejichž konstrukce je 

z plochooválných ocelových profi lů 

38×20 mm. Jsou vyráběny ve 

velikostech S (rozsah velikostí 2, 3, 4), 

M (rozpětí velikostí 3, 4, 5) a XL (4, 5, 6, 

7), jednomístné (700×500 mm) nebo 

dvoumístné (1 300×500 mm). Výškové 

nastavení pomocí imbusového klíče.

Standardně jsou dodávány s pracovní 

plochou z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 22 mm 

s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Doporučujeme
kombinovat s:

• Pevný žákovský stůl SG

• Žákovská židle VM

SM

Stůl
žákovský

Pevná
pracovní

plocha,
výškově

nastavitelný

16

Stůl žákovský SM - pevná pracovní plocha, výškově nastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SMJXP jednomístný - bez odkládacího prostoru 700×500 1 982,83 Kč 1 638,70 Kč

SMJKP jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 700×500 2 216,60 Kč 1 831,90 Kč

SMJDP jednomístný - pevná odkládací plocha 700×500 2 318,36 Kč 1 916,00 Kč

SMJBP jednomístný - odkládací prostor plastový box 700×500 2 389,51 Kč 1 974,80 Kč

SMDXP dvojmístný - bez odkládacího prostoru 1300×500 2 287,87 Kč 1 890,80 Kč

SMDKP dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×500 2 684,51 Kč 2 218,60 Kč

SMDDP dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×500 2 867,70 Kč 2 370,00 Kč

SMDBP dvojmístný - odkládací prostor 2 plastové boxy 1300×500 3 009,27 Kč 2 487,00 Kč



Konstrukce je z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35, 

74×20 a 80×25 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech 

S (rozsah velikostí 2, 3, 4), M (3, 4, 

5) a XL (4, 5, 6 a 7), jednomístné 

(700×500 mm) nebo dvoumístné 

(1 300×500 mm).

Výškové nastavení bez pomoci nářadí.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stůl žákovský SR.P - pevná pracovní plocha, výškově nastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SRJXP jednomístný - bez odkládacího prostoru 700×500 2 369,18 Kč 1 958,00 Kč

SRJKP jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 700×500 2 491,15 Kč 2 058,80 Kč

SRJDP jednomístný - pevná odkládací plocha 700×500 2 796,19 Kč 2 310,90 Kč

SRJBP jednomístný - odkládací prostor plastový box 700×500 2 867,46 Kč 2 369,80 Kč

SRDXP dvojmístný - bez odkládacího prostoru 1300×500 2 694,55 Kč 2 226,90 Kč

SRDKP dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×500 3 070,74 Kč 2 537,80 Kč

SRDDP dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×500 3 243,65 Kč 2 680,70 Kč

SRDBP dvojmístný - odkládací prostor 2 plastové boxy 1300×500 3 385,94 Kč 2 798,30 Kč

Doporučujeme
kombinovat s:

• Pevný žákovský stůl SU

• Žákovská židle VP

SR.P

Stůl
žákovský

Pevná
pracovní

plocha,
výškově

nastavitelný

17



Konstrukce je z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35, 

74×20 a 80×25 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech 

S (rozsah velikostí 2, 3, 4), M (3, 4, 5) a XL 

(4, 5, 6 a 7), jednomístné (800×600 mm) 

nebo dvoumístné (1 300×600 mm).

Výškové nastavení i nastavení polohování 

pracovní plochy je bez pomoci nářadí 

rychlé a jednoduché. Standardně jsou 

tyto stoly dodávány s pracovní plochou 

z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 22 mm s 2 mm ABS 

hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Doporučujeme
kombinovat s:

• Pevný žákovský stůl SU

• Žákovská židle VP

SR.N

Stůl
žákovský

Naklápěcí
pracovní

plocha
jednodílná,

výškově
nastavitelný

18

Stůl žákovský SR.N - naklápěcí pracovní plocha jednodílná, výškově nastavitelný

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SREXN jednomístný - bez odkládacího prostoru 800×600 3 640,16 Kč 3 008,40 Kč

SREKN jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 800×600 4 478,21 Kč 3 701,00 Kč

SREDN jednomístný - pevná odkládací plocha 800×600 4 351,89 Kč 3 596,60 Kč

SRFXN dvojmístný - bez odkládací plochy 1300×600 4 463,81 Kč 3 689,10 Kč

SRFKN dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×600 5 470,41 Kč 4 521,00 Kč

SRFDN dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×600 5 378,93 Kč 4 445,40 Kč



Konstrukce je z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35, 

74×20 a 80×25 mm.

Stoly jsou vyráběny ve velikostech 

S (rozsah velikostí 2, 3, 4), M (3, 4, 

5) a XL (4, 5, 6 a 7), jednomístné 

(800×600 mm) nebo dvoumístné 

(1 300×600 mm). Naklápění v rozmezí 

0-16°, pracovní plocha je rozdělená 

tak, že 1/3 plochy je vždy vodorovná 

s plastovou miskou na psací potřeby 

a 2/3 se naklápějí a jsou opatřeny 

zarážkou proti padání učebních 

pomůcek.

Výškové nastavení i nastavení 

polohování pracovní plochy je bez 

pomoci nářadí rychlé a jednoduché. 

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stůl žákovský SR.D - naklápěcí pracovní plocha dělená, výškově nastavitelný

Typ Popis Rozměry vč. DPH 21% bez DPH

SREXD jednomístný - bez odkládací plochy 800×600 4 158,77 Kč 3 437,00 Kč

SREDD jednomístný - pevná odkládací plocha 800×600 4 423,16 Kč 3 655,50 Kč

SREKD jednomístný - odkládací prostor drátěný koš 800×600 4 870,25 Kč 4 025,00 Kč

SRFXD dvojmístný - bez odkládací plochy 1300×600 4 656,93 Kč 3 848,70 Kč

SRFDD dvojmístný - pevná odkládací plocha 1300×600 5 043,40 Kč 4 168,10 Kč

SRFKD dvojmístný - odkládací prostor 2 drátěné koše 1300×600 5 176,50 Kč 4 278,10 Kč

Doporučujeme
kombinovat s:

• Pevný žákovský stůl SU

• Žákovská židle VP

SR.D

Stůl
žákovský

Naklápěcí
dělená

pracovní
plocha,

výškově
nastavitelný

19



Konstrukce z plochooválných ocelových 

profi lů. Pracovní plocha s možností 

naklápění v rozmezí 0-70 stupňů. 

Odkládací plocha dle přání vpravo

či vlevo.

Tento model je vyráběn na pevné nebo 

výškově stavitelné podnoži. Velikost 2-7.

Pracovní plocha standardně 

oboustranně laminovaná dřevotřísková 

deska 22 mm s 2 mm ABS hranou.

S.XV

Stůl
žákovský

pro výtvarnou
výchovu

Naklápěcí
pracovní

plocha
jednodílná

20

S.XV

Stůl
žákovský

pro výtvarnou
výchovu

Stůl žákovský S.XV pro výtvarnou výchovu - naklápěcí pracovní plocha

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SGJXV pevný, konstrukce z plochooválných ocelových profi lů 
38×20 mm

800×600 1 982,83 Kč 1 638,70 Kč

SMJXV výškově nastavitelný, konstrukce z plochooválných ocelových 
profi lů 40×20 a 35×15 mm

800×600 2 216,60 Kč 1 831,90 Kč

SUJXV pevný, konstrukce z plochooválných ocelových profi lů 55×35 
a 80×20 mm

800×600 2 318,36 Kč 1 916,00 Kč

SRJXV výškově nastavitelný, konstrukce z plochooválných ocelových 
profi lů 55×35 a 80×20 mm

800×600 2 389,51 Kč 1 974,80 Kč



21





ŽÁKOVSKÉ,
UČITELSKÉ

A PRACOVNÍ
ŽIDLE

23



Stohovatelné židle vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů 

38×20 mm ve velikostech 2, 3, 4, 5, 6, 

7. Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem nebo 

čalouněné.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O). Na požádání sedáky 

vpředu rovné (U). Opěráky 

s 3D -ohybem pro správnou ergonomii 

páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Židle žákovská VQ - výškově nenastavitelná

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VQ pevná podnož, sedák a opěrák - buková překližka 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 011,68 Kč 836,10 Kč

VQ.P pevná podnož, sedák a opěrák - čalouněný 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 836,30 Kč 1 517,60 Kč

VQ.CPL pevná podnož, sedák a opěrák - laminát (CPL) 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 090,33 Kč 901,10 Kč

Stohovatelná,
výškově

nenastavitelná

24

VQ

Židle
žákovská



Stohovatelné židle vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů 

38×20 mm ve velikostech 2, 3, 4, 5, 6, 7.

Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem nebo 

čalouněné.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O). Na požádání sedáky 

vpředu rovné (U). Opěráky 

s 3D -ohybem pro správnou ergonomii 

páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stohovatelná,
výškově

nenastavitelná

25

Židle žákovská VS - výškově nenastavitelná

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VS pevná podnož, sedák a opěrák - buková překližka 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 067,70 Kč 882,40 Kč

VS.P pevná podnož, sedák a opěrák - čalouněný 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 606,52 Kč 1 327,70 Kč

VS.CPL pevná podnož, sedák a opěrák - laminát (CPL) 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 146,35 Kč 947,40 Kč

VS

Židle
žákovská



Stohovatelné židle vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů 

38×20 mm ve velikostech 2, 3, 4, 5, 6, 7.

Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem nebo 

čalouněné.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O). Na požádání sedáky 

vpředu rovné (U). Opěráky 

s 3D -ohybem pro správnou ergonomii 

páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

VL

Židle
žákovská

Stohovatelná,
výškově

nenastavitelná

26

Židle žákovská VL - výškově nenastavitelná

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VL pevná podnož, sedák a opěrák - buková překližka 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 011,68 Kč 836,10 Kč

VL.P pevná podnož, sedák a opěrák - čalouněný 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 531,50 Kč 1 265,70 Kč

VL.CPL pevná podnož, sedák a opěrák - laminát (CPL) 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 090,33 Kč 901,10 Kč



Stohovatelné židle vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů 

35×15, 38×20 a 40×20 mm ve 

velikostech S (rozpětí velikostí 2, 3, 4),

M (3, 4, 5) a XL (4, 5, 6).

Velmi rychlé výškové nastavení bez 

pomoci nářadí.

Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O). Opěráky s 3D -ohybem pro 

správnou ergonomii páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stohovatelná,
výškově

nastavitelná

27

VP

Židle
žákovská

Židle žákovská VP - výškově nastavitelná bez pomoci nářadí

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VP nastavitelná podnož, sedák a opěrák - buková překližka S, M, XL 1 372,75 Kč 1 134,50 Kč

VP.CPL nastavitelná podnož, sedák a opěrák - laminát (CPL) S, M, XL 1 428,41 Kč 1 180,50 Kč



Stohovatelné židle vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů 

35×15, 38×20 a 40×20 mm ve 

velikostech S (rozpětí velikostí 2, 3, 4),

M (3, 4, 5) a XL (4, 5, 6).

Velmi rychlé výškové nastavení pomocí 

imbusového klíče.

Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O). Opěráky s 3D -ohybem pro 

správnou ergonomii páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stohovatelná,
výškově

nastavitelná

28

VM

Židle
žákovská

Židle žákovská VM - výškově nastavitelná pomocí imbusového klíče

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VM nastavitelná podnož, sedák a opěrák - buková překližka M, XL 1 281,15 Kč 1 058,80 Kč

VM.CPL nastavitelná podnož, sedák a opěrák - laminát (CPL) M, XL 1 359,80 Kč 1 123,80 Kč



Židle žákovská VX - výškově nastavitelná s možností 3D nastavení

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VX nastavitelná podnož, nastavení hloubky sedáku a výšky 
opěráku, sedák a opěrák - buková překližka

S, M, XL 2 025,90 Kč 1 674,30 Kč

VX.CPL nastavitelná podnož, nastavení hloubky sedáku a výšky 
opěráku, sedák a opěrák - laminát (CPL)

S, M, XL 2 104,55 Kč 1 739,30 Kč

Je vyráběna z plochooválných 

ocelových profi lů 40×20 a 35×15 mm, ve 

velikostech S, M, XL.

Výškové nastavení bez pomoci nářadí je 

jednoduché a rychlé.

Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O).

Na požádání sedáky vpředu rovné (U). 

Opěráky s 3D -ohybem pro správnou 

ergonomii páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Tento typ umožňuje nastavení nejen 
výšky, ale zároveň i hloubky sedáku, 
stejně jako výšky opěráku.

Stohovatelná,
výškově

nastavitelná,
s možností 3D

nastavení

29

VX

Židle
žákovská



Židle VFH (Airfl ex) - výškově nenastavitelná

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VFH plastový sedák na pérovací podnoži 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč

VFH.P plastový sedák - čalouněný, na pérovací podnoži 2, 3, 4, 5, 6, 7 2 545,84 Kč 2 104,00 Kč

Stohovatelné židle jsou vyráběné 

z ocelových silnostěnných trubek 

o průměru 22 mm.

Plastová skořepina sedáku se 

vzduchovým polštářem v kombinaci 

s podnoží poskytuje ergonomicky 

odpružený posed pro tzv. dynamické 

sezení.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

VFH

Židle
žákovská

Stohovatelná,
výškově

nenastavitelná

30



Židle VF (Woodfl ex) - výškově nenastavitelná

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VFŠ šálový sedák - buková překližka, na pérovací podnoži 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 915,91 Kč 1 583,40 Kč

VFŠ.P šálový sedák - čalouněný, na pérovací podnoži 2, 3, 4, 5, 6, 7 2 288,59 Kč 1 891,40 Kč

VFT sedák - buková překližka, na pérovací podnoži 2, 3, 4, 5, 6, 7 1 361,73 Kč 1 125,40 Kč

31

Stohovatelné židle jsou vyráběné 

z ocelových silnostěnných trubek 

o průměru 22 mm.

Překližkový výlisek sedáku v kombinaci 

s podnoží poskytuje ergonomicky 

odpružený posed pro tzv. dynamické 

sezení.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Židle
žákovská

Stohovatelná,
výškově

nenastavitelná

31

VFŠ
VFT

VFT

VFŠ VFŠ.P



Výškově nastavitelná otočná 

židle spojuje ergonomické sezení 

s dynamikou.

Židle jsou montované pouze z kvalitních 

komponentů od evropských výrobců. 

Židle jsou dodávány, podle přání 

zákazníka, pevné s kluzáky nebo 

pojízdné.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Výškově
nastavitelná

32

VAH

Židle
pracovní

Židle VAH (Airlift) - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VAH plastový sedák na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 3 067,35 Kč 2 535,00 Kč

VAH.P plastový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 3 798,19 Kč 3 139,00 Kč

VAHK plastový sedák na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 3 067,35 Kč 2 535,00 Kč

VAHK.P plastový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 3 798,19 Kč 3 139,00 Kč

VAH

VAH.P

VAHK.P

VAHK



Výškově nastavitelná otočná 

židle spojuje ergonomické sezení 

s dynamikou.

Židle jsou montované pouze z kvalitních 

komponentů od evropských výrobců. 

Židle jsou dodávány, podle přání 

zákazníka, pevné s kluzáky nebo 

pojízdné.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Výškově
nastavitelná
s podpěrou

na nohy

33

V9H

Židle
pracovní

Židle V9H (Airlift) - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

V9H plastový sedák na kříži s pístem, s podpěrou na nohy, kluzáky 3/4, 5/6 3 458,18 Kč 2 858,00 Kč

V9H.P plastový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, s podpěrou na 
nohy, kluzáky

3/4, 5/6 4 189,02 Kč 3 462,00 Kč

V9HK plastový sedák na kříži s pístem, s podpěrou na nohy, pojízdná 3/4, 5/6 3 458,18 Kč 2 858,00 Kč

V9HK.P plastový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, s podpěrou na 
nohy, pojízdná

3/4, 5/6 4 189,02 Kč 3 462,00 Kč

V9HK

V9H V9H.P



Výškově nastavitelná otočná 

židle spojuje ergonomické sezení 

s dynamikou.

Židle jsou montované pouze z kvalitních 

komponentů od evropských výrobců. 

Židle jsou dodávány, podle přání 

zákazníka, pevné s kluzáky nebo 

pojízdné.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Výškově
nastavitelná

34

VAT
VAA

Židle
pracovní

Židle VAT (Woodlift) - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VAT sedák - buková překližka, na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 2 176,74 Kč 1 798,96 Kč

VAT.P sedák - čalouněný, na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 2 887,08 Kč 2 386,02 Kč

VATK sedák - buková překližka, na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 2 176,74 Kč 1 798,96 Kč

VATK.P sedák - čalouněný, na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 2 887,08 Kč 2 386,02 Kč

VAA sedák - buková překližka, na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 1 701,00 Kč 1 405,78 Kč

VAAK sedák - buková překližka, na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 1 701,00 Kč 1 405,78 Kč

VATK

VATK.P

VAA

VAT.PVAT



Výškově nastavitelná otočná 

židle spojuje ergonomické sezení 

s dynamikou.

Židle jsou montované pouze z kvalitních 

komponentů od evropských výrobců. 

Židle jsou dodávány, podle přání 

zákazníka, pevné s kluzáky nebo 

pojízdné.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Výškově
nastavitelná
s podpěrou

na nohy

35

V9T

Židle
pracovní

Židle V9T (Woodlift) - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

V9T sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou na nohy, 
kluzáky

3/4, 5/6 2 567,57 Kč 2 121,96 Kč

V9T.P sedák - buková překližka - čalouněný, na kříži s pístem, 
s podpěrou na nohy, kluzáky

3/4, 5/6 3 277,91 Kč 2 709,02 Kč

V9TK sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou na nohy, 
pojízdná

3/4, 5/6 2 567,57 Kč 2 121,96 Kč

V9TK.P sedák - buková překližka - čalouněný, na kříži s pístem, 
s podpěrou na nohy, pojízdná

3/4, 5/6 3 277,91 Kč 2 709,02 Kč

V9TK

V9TK.P

V9T.PV9T



Výškově nastavitelná otočná 

židle spojuje ergonomické sezení 

s dynamikou.

Židle jsou montované pouze z kvalitních 

komponentů od evropských výrobců. 

Židle jsou dodávány, podle přání 

zákazníka, pevné s kluzáky nebo 

pojízdné.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Výškově
nastavitelná

36

VAŠ

Židle
pracovní

Židle VAŠ - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VAŠ šálový sedák - buková překližka, na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 2 840,35 Kč 2 347,40 Kč

VAŠ.P šálový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, kluzáky 3/4, 5/6 3 565,93 Kč 2 947,05 Kč

VAŠK šálový sedák - buková překližka, na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 2 840,35 Kč 2 347,40 Kč

VAŠK.P šálový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, pojízdná 3/4, 5/6 3 565,93 Kč 2 947,05 Kč

VAŠK.P

VAŠ.PVAŠ

VAŠK



Výškově nastavitelná otočná 

židle spojuje ergonomické sezení 

s dynamikou.

Židle jsou montované pouze z kvalitních 

komponentů od evropských výrobců. 

Židle jsou dodávány, podle přání 

zákazníka, pevné s kluzáky nebo 

pojízdné.

Sedák je možné doplnit o čalouněný 

panýlek.

Výškově
nastavitelná
s podpěrou

na nohy

37

V9Š

Židle
pracovní

Židle V9Š - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

V9Š šálový sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou 
na nohy, kluzáky

3/4, 5/6 3 231,18 Kč 2 670,40 Kč

V9Š.P šálový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, s podpěrou na 
nohy, kluzáky

3/4, 5/6 3 956,76 Kč 3 270,05 Kč

V9ŠK šálový sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou 
na nohy, pojízdná

3/4, 5/6 3 231,18 Kč 2 670,40 Kč

V9ŠK.P šálový sedák - čalouněný, na kříži s pístem, s podpěrou na 
nohy, pojízdná

3/4, 5/6 3 956,76 Kč 3 270,05 Kč

V9ŠK.P

V9Š.PV9Š

V9ŠK



Otočné židle vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů, 

rozsah výškového nastavení 2, 3, 4, 5, 

6, 7.

Výškové nastavení plynovým pístem.

Sedáky a opěráky jsou z tvarované 

bukové překližky v přírodním provedení, 

lakované polyuretanovým lakem nebo 

čalouněné.

Sedák standardně vpředu s kolenním 

ohybem (O). Na požádání sedáky 

vpředu rovné (U).

Opěráky s 3D -ohybem pro správnou 

ergonomii páteře.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Tyto židle jsou také vyráběny jako 

pojízdné s kolečky.

Otočná,
výškově

nastavitelná

38

VBO

Židle
pracovní

VBO

Židle
pracovní

Židle žákovská VBO - výškově nastavitelná pomocí pístu

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VBO výškově nastavitelná, otočná 3/4, 5/6 1 769,26 Kč 1 462,20 Kč

VBO.K výškově nastavitelná, otočná, pojízdná 3/4, 5/6 2 023,48 Kč 1 672,30 Kč

VBO.P výškově nastavitelná, otočná, čalouněná 3/4, 5/6 2 277,70 Kč 1 882,40 Kč

VBO.KP výškově nastavitelná, otočná, čalouněná, pojízdná 3/4, 5/6 2 531,80 Kč 2 092,40 Kč



Stoličky - pevné i výškově nastavitelné

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VOK kulaty sedák - buková překližka, na kříži s pístem, kluzáky, 
železný kříž 3-6 1 769,26 Kč 1 462,20 Kč

VOKP kulaty sedák - buková překližka, na kříži s pístem, pojízdná 3-6 2 156,46 Kč 1 782,20 Kč

VHO kulaty sedák - buková překližka, pevná, stohovatelná 2, 3, 4, 5, 6, 7 772,77 Kč 638,65 Kč

VAB kulatý sedák - buková překližka, na kříži s pístem, kluzáky, 
chromový kříž 3-6 1 409,71 Kč 1 165,05 Kč

VABK kulatý sedák - buková překližka, na kříži s pístem, pojízdná 3-6 1 752,91 Kč 1 448,69 Kč

V9B kulatý sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou 
na nohy, kluzáky 3-6 1 818,09 Kč 1 502,55 Kč

V9BK kulatý sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou 
na nohy, pojízdná 3-6 2 161,28 Kč 1 786,19 Kč

Otočné pracovní stoličky vyráběné 

z plochooválných ocelových profi lů, 

rozsah výškového nastavení 3-6.

Výškové nastavení plynovým pístem. 

Kruhový sedák z bukového masivu. 

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040. Tyto stoličky jsou 

rovněž vyráběny jako pojízdné.

Stohovatelné pracovní stoličky 

vyráběné z ocelových trubek ve 

velikostech 2-7.Kruhový sedák 

z bukového masivu. Plastové koncovky 

standardně v barvě šedé RAL 7040.

VOK, VAB,
V9B - výškově

nastavitelná

VHO
- výškově

nenastavitelná,
stohovatelná

39

na nohy, kluzáky

V9BK kulatý sedák - buková překližka, na kříži s pístem, s podpěrou 
na nohy, pojízdná 3-6 2 161,28 Kč 1 786,19 Kč

VOK, VHO
VAB, V9B

Stolička
pracovní

VHO

VAB

V9B

VABK

V9BK

VHOVOK



40

VK

Židle
posluchárenská

Konstrukce z ocelových profi lů

o průměru 22 mm je opatřena šálovým 

překližkovým výliskem.

Židle je bez pultíku stohovatelná.

Konstrukce z ocelových profi lů

o průměru 22 mm je opatřena 

překližkovým výliskem.

Židle je stohovatelná.

VKŠ
- se sklopnýn 

pultíkem
nebo bez

VKA
- 

stohovatelná

Židle posluchárenské - pevné, stohovatelné

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VKŠB pevná trubková podnož, šálový sedák - buková překližka, 
sklopný pultík

3/4, 5/6 2 927,23 Kč 2 419,20 Kč

VKŠB.P pevná trubková podnož, šálový sedák - buková překližka - 
čalouněný, sklopný pultík

3/4, 5/6 3 520,13 Kč 2 909,20 Kč

VKŠ pevná trubková podnož, šálový sedák - buková překližka 3/4, 5/6 2 724,92 Kč 2 252,00 Kč

VKŠ.P pevná trubková podnož, šálový sedák - buková překližka - 
čalouněný

3/4, 5/6 2 982,65 Kč 2 465,00 Kč

VKA pevná trubková podnož, sedák - buková překližka, stohovatelná 3/4, 5/6 2 240,92 Kč 1 852,00 Kč

VKA.P pevná trubková podnož, sedák - buková překližka - čalouněný 3/4, 5/6 2 516,80 Kč 2 080,00 Kč

VKŠ

VKŠ.P

VKA

VKŠB



Konstrukce z ocelových trubek

o průměru 22 mm a plochooválných 

profi lů 38×20 mm je opatřena plastovým 

nebo bukovým sedákem a opěrákem.

Židle je bez pultíku stohovatelná, může 

být vybavena háčky k spojování do řad.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Pevná,
stohovatelná

41

VW

Židle
žákovská

Židle VW - pevné, stohovatelné

Typ Popis Velikost vč. DPH 21% bez DPH

VW1 pevná podnož z trubek 22 mm a plochooválných profi lů 
38×20 mm, plastový sedák 2,3,4,5,6,7 999,46 Kč 826,00 Kč

VW2 pevná podnož z trubek 22 mm a plochooválných profi lů 
38×20 mm, sedák - buková překližka 2,3,4,5,6,7 999,46 Kč 826,00 Kč

VW1

VW1 VW2





43

UČITELSKÉ
STOLY

43



Je vyráběn z plochooválných ocelových 

profi lů 50×30 mm, ve třech provedeních 

U1, U2, U3.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Odkládací prostory jsou vždy 

uzamykatelné.

Doporučujeme
kombinovat s:

• Učitelská židle čalouněná VQ.P

• Žákovský nábytek řady SQ

SQU

Stůl
učitelský

Možnost
volby

3 variant
odkládacích

prostor

44

Stůl učitelský SQU

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SQU1P bez odkládacího prostoru 1300×600 3 131,72 Kč 2 588,20 Kč

SQU2P odkládací prostor - pevný uzamykatelný kontejner 1300×600 4 046,85 Kč 3 344,50 Kč

SQU3P odkládací prostor - uzamykatelná zásuvka 1300×600 3 782,58 Kč 3 126,10 Kč

SQU1P

SQU3P

SQU2P



Je vyráběn z plochooválných ocelových 

profi lů 38×20 mm, ve třech provedeních 

U1, U2, U3.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Odkládací prostory jsou vždy 

uzamykatelné.

Doporučujeme
kombinovat s:

• Učitelská židle čalouněná VS.P

• Žákovský nábytek řady SG a SM

SGU

Stůl
učitelský

Možnost
volby

3 variant
odkládacích

prostor

45

Stůl učitelský SGU

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SGU1P bez odkládacího prostoru 1300×600 2 938,61 Kč 2 428,60 Kč

SGU2P odkládací prostor - pevný uzamykatelný kontejner 1300×600 3 914,71 Kč 3 235,30 Kč

SGU3P odkládací prostor - uzamykatelná zásuvka 1300×600 3 660,49 Kč 3 025,20 Kč

SGU1P

SGU3P

SGU2P



Je vyráběn z plochooválných ocelových 

profi lů 38×20 mm, ve třech provedeních 

U1, U2, U3.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm s 2 mm ABS hranou.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Odkládací prostory jsou vždy 

uzamykatelné.

Doporučujeme
kombinovat s:

• Učitelská židle čalouněná VL.P

SLU

Stůl
učitelský

Možnost
volby

3 variant
odkládacích

prostor

46

Stůl učitelský SLU

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SLU1P bez odkládacího prostoru 1300×600 2 938,61 Kč 2 428,60 Kč

SLU2P odkládací prostor - pevný uzamykatelný kontejner 1300×600 3 914,71 Kč 3 235,30 Kč

SLU3P odkládací prostor - uzamykatelná zásuvka 1300×600 3 660,49 Kč 3 025,20 Kč

SLU1P

SLU3P

SLU2P



Je vyráběn z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35 

a 80×25 mm, ve čtyřech provedeních 

U0-U3.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou.

Všechny typy jsou vždy vybaveny 

plastovou vložkou na psací potřeby. 

Tento model stolu je rovněž dodáván 

k vybavování kanceláří.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Odkládací prostory jsou vždy 

uzamykatelné.

SUU

Stůl
učitelský

Možnost
volby

4 variant
odkládacích

prostor

47

Stůl učitelský SUU

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SUU0P
odkládací prostor: vpravo - pevný čtyřzásuvkový kontejner, 
centrální zámek, horní zásuvka s plastovou vložkou na psací 
potřeby

1300×600 6 019,51 Kč 4 974,80 Kč

SUU1P bez odkládacího prostoru 1300×600 3 446,93 Kč 2 848,70 Kč

SUU2P odkládací prostor: vpravo pevný uzamykatelný kontejner 1300x600 3 638,00 Kč 3 006,61 Kč

SUU3P odkládací prostor: vpravo - uzamykatelná zásuvka 1300×600 4 138,44 Kč 3 420,20 Kč

SUU0P

SUU2P

SUU3P

SUU1P



Stůl učitelský SUV

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SUV4P
odkládací prostor: vlevo - otevřený box, vpravo - pevný 
čtyřzásuvkový kontejner, centrální zámek, horní zásuvka 
s plastovou vložkou na psací potřeby

1300×650 6 507,62 Kč 5 378,20 Kč

SUV5P odkládací prostor: vlevo - otevřený box, vpravo - pevný 
kontejner dělený na zásuvku a skříňku, uzamykatelné

1300×650 5 043,40 Kč 4 168,10 Kč

SUW6P
odkládací prostor: vlevo i vpravo pevný čtyřzásuvkový 
kontejner, centrální zámek, horní zásuvka s plastovou vložkou 
na psací potřeby

1500×650 9 608,85 Kč 7 941,20 Kč

SUW7P

odkládací prostor: vlevo - pevný kontejner dělený na zásuvku 
a skříňku, uzamykatelné, vpravo - pevný čtyřzásuvkový 
kontejner, centrální zámek, horní zásuvka s plastovou vložkou 
na psací potřeby

1500×650 7 992,05 Kč 6 605,00 Kč

Je vyráběn z plochooválných 

a tunelových ocelových profi lů 55×35 

a 80×25 mm, ve čtyřech provedeních 

U4-U7.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou.

Všechny typy jsou vždy vybaveny 

plastovou vložkou na psací potřeby. 

Tento model stolu je rovněž dodáván 

k vybavování kanceláří.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Odkládací prostory jsou vždy 

uzamykatelné.

SUV

Stůl
učitelský

Možnost
volby

4 variant
odkládacích

prostor

48

SUV4P

SUW6P

SUW7P

SUV5P



Stůl učitelský NL

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NL1P bez odkládacího prostoru 1300×650 5 194,53 Kč 4 293,00 Kč

NL3P odkládací prostor - 2 zásuvky, horní uzamykatelná 1300×650 5 920,53 Kč 4 893,00 Kč

NL

Stůl
učitelský

49

Je vyráběn z ocelových trubek

o průměru 50 mm a obdélníkových 

profi lů 40×20 mm.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou.

Horní zásuvka je vždy uzamykatelná.

Robustní
trubková

konstrukce

NL1P

NL3P





51

POČÍTAČOVÉ
STOLY

51



SCO

Počítačový
stůl

52

SCO

Počítačový
stůl

Stůl počítačový - SCO

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SCO 0P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 1× PC box 800×800 4 646,76 Kč 3 840,30 Kč

SCO 1P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1200×800 5 145,04 Kč 4 252,10 Kč

SCO 2P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1400×800 5 358,61 Kč 4 428,60 Kč

SCO 3P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1600×800 5 622,99 Kč 4 647,10 Kč

SCO 4P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1800×800 5 877,09 Kč 4 857,10 Kč

Ocelová konstrukce ze čtvercových 

profi lů 30×30 mm a obdélníkových 

profi lů 40×20 mm.

Kabelový kanál je uzamykatelný.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou a PC boxem.

S uzamykatelným 
kabelovým kanálem



SCN

Počítačový
stůl

53

Ocelová konstrukce ze čtvercových 

profi lů 30×30 mm a obdélníkových 

profi lů 40×20 mm.

Kabelový kanál je volný, zepředu 

přístupný.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou a PC boxem.

S volným
kabelovým kanálem

Stůl počítačový - SCN

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SCN 0P s volným kabelovým kanálem, 1× PC box 800×800 3 589,34 Kč 2 966,40 Kč

SCN 1P s volným kabelovým kanálem, 2× PC box 1200×800 4 026,52 Kč 3 327,70 Kč

SCN 2P s volným kabelovým kanálem, 2× PC box 1400×800 4 280,74 Kč 3 537,80 Kč

SCN 3P s volným kabelovým kanálem, 2× PC box 1600×800 4 443,48 Kč 3 672,30 Kč

SCN 4P s volným kabelovým kanálem, 2× PC box 1800×800 4 748,52 Kč 3 924,40 Kč

SCN 5P s volným kabelovým kanálem, 2× PC box 1200×600 3 853,73 Kč 3 184,90 Kč

SCN

Počítačový
stůl



SCQ

Počítačový
stůl

54

SCQ

Počítačový
stůl

Ocelová konstrukce z plochooválných 

profi lů 50×30 mm a ze čtvercových 

profi lů 30×30 mm.

Kabelový kanál je uzamykatelný.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou a PC boxem.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

S uzamykatelným 
kabelovým kanálem 

a podnoží z oválných 
profi lů

Stůl počítačový - SCQ

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SCQ 0P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 1× PC box 800×800 4 931,51 Kč 4 075,63 Kč

SCQ 1P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1200×800 5 500,93 Kč 4 546,22 Kč

SCQ 2P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1400×800 5 755,12 Kč 4 756,30 Kč

SCQ 3P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1600×800 6 029,66 Kč 4 983,19 Kč

SCQ 4P s uzamykatelným kabelovým kanálem, 2× PC box 1800×800 6 263,53 Kč 5 176,47 Kč



SCP

Počítačový
stůl

55

S uzamykatelnou
posuvnou deskou 

a podnoží z oválných
profi lů

Ocelová konstrukce z plochooválných 

profi lů 50×30 mm a ze čtvercových

profi lů 30×30 mm.

Posuvná pracovní deska je uzamykatelná.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 22 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou a PC boxem.

Plastové koncovky standardně v barvě 

šedé RAL 7040.

Stůl počítačový - SCP

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SCP 1P s uzamykatelnou posuvnou pracovní deskou, 2× PC box 1200×800 5 582,21 Kč 4 613,40 Kč

SCP 2P s uzamykatelnou posuvnou pracovní deskou, 2× PC box 1400×800 5 883,87 Kč 4 862,70 Kč

SCP 3P s uzamykatelnou posuvnou pracovní deskou, 2× PC box 1600×800 6 185,52 Kč 5 112,00 Kč

SCP 4P s uzamykatelnou posuvnou pracovní deskou, 2× PC box 1800×800 6 487,17 Kč 5 361,30 Kč



SCL

Počítačový
stůl

Stůl počítačový - systém PLAKO

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SCL 6P s uzamykatelnou výklopnou schránkou na klávesnici a LCD 
monitor, 1× PC box

900×700 10 877,90 Kč 8 990,00 Kč

SCL 1P s uzamykatelnou výklopnou schránkou na klávesnici a LCD 
monitor, 1× PC box

1200×700 11 979,00 Kč 9 900,00 Kč

SCL 2P s uzamykatelnou výklopnou schránkou na klávesnici a LCD 
monitor, 1× PC box

1800×700 15 717,90 Kč 12 990,00 Kč

SCL 3P s uzamykatelnou výklopnou schránkou na klávesnici a LCD 
monitor, 1× PC box

2000×700 16 819,00 Kč 13 900,00 Kč

56

Ocelová konstrukce ze čtvercových 

profi lů 30×30 mm, v pracovní desce 

uzamykatelná výklopná schránka na 

klávesnici a LCD monitor.

Standardně jsou tyto stoly dodávány 

s pracovní plochou z oboustranně 

laminované 25 mm dřevotřískové desky 

s 2 mm ABS hranou.

Možnost dodání dřevěného boxu nebo 

kovového držáku na PC.

S výklopnou
uzamykatelnou

schránkou
na klávesnici

a LCD monitor



Příslušenství
k počítačovým stolům

Ocelový PC držák je vyrobený ze 

čtvercových profi lů 20×20 a 25×25 mm. 

Vnitřní rozměry nastavitelné pomocí 

imbusového klíče v rozsahu:

výška 470-630 mm, šířka 170-270 mm.

Jednoduchý box pro počítačové stoly

určený k montáži na konstrukci nebo

pod pracovní desku.

Oboustranně laminovaná dřevotřísková 

deska tloušťky 19 mm s ABS hranou.

Vnější rozměry (v×š×h): 

540×292×548 mm, vnitřní prostor (v×š×h): 

cca 500×250×540 mm.

Ocelový
držák PC

Dřevotřískový
PC box

57

DRŽÁK PC
BOX PC

Příslušenství
k počítačovým stolům

DRŽÁK PC
BOX PC

DRŽÁK PC
BOX PC

DRŽÁK PC

Další komponenty

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

C614 Box PC - laminovaná dřevotříska 579,58 Kč 478,99 Kč

B801 Držák PC - kovový, výškově i šířkově nastavitelný 668,65 Kč 552,60 Kč





59

MATEŘSKÉ
ŠKOLY

59



Nábytek
pro mateřské školy

Židle ELKE
Unikátní stohovatelná a výškově nastavitelná 

židlička pro děti předškolního věku. Podnož 

z bukového masivu s ergonomicky tvarovaným 

sedákem a opěrkou z vícevrstvé bukové 

překližky. Důraz je při výrobě kladen na 

pevnost židle ve spojích a celkovou kvalitu 

provedení zaručující dlouhou životnost. Při 

použití nástavců na židle ELKE možnost 

zvýšení židlí o 40 mm.

Design: Tomáš Bém

(design štambach atelier A3B)

Stůl ELKE 8080
Dětský čtvercový dřevěný stůl s podnoží 

vyrobenou z bukového masivu. Pracovní deska 

stolu je z matně lakované bukové překližky. 

Při použití nástavců možnost zvýšení stolů 

o 60 mm.

Design: Tomáš Bém

(design štambach atelier A3B)

Stůl ELKE 12080
Dětský obdélníkový dřevěný stůl s podnoží 

vyrobenou z bukového masivu. Pracovní deska 

stolu je z matně lakované bukové překližky. 

Při použití nástavců možnost zvýšení stolů 

o 60 mm.

Design: Tomáš Bém

(design štambach atelier A3B)

Stůl ELKE 8080C - keramika
Dětský čtvercový dřevěný stůl s podnoží 

vyrobenou z bukového masivu. Pracovní deska 

stolu je vyrobena z kompaktní desky o síle 

6 mm. Toto provedení je vhodné zejména 

pro práci s keramikou, malbu a jiné výtvarné 

činnosti. Při použití nástavců možnost zvýšení 

stolů o 60 mm.

Design: Tomáš Bém

(design štambach atelier A3B)

Mateřské školy jsou nedílnou součástí 

vzdělávacích soustavy a proto jsme 

do naší nabídky zařadili i vybavení pro 

tato zařízení. V našem standardním 

výrobním programu máme dětské 

židle a stoly, vybavení šaten, skříňový 

nábytek upravené pro potřeby 

mateřských školek. Nově najdete 

v našem katalogu také unikátní dětský 

nábytek design štambach atelier A3B. 

Samozřejmě jsme Vám schopni vybavit 

i jídelny, kanceláře či kabinety, a to 

jak z katalogového sortimentu, tak 

individuálním nábytkem na míru.

ELKE

60

Nábytek
pro mateřské školy

o 60 mm.

Design: Tomáš Bém

(design štambach atelier A3B)

ELKE



Křeslo „Kaštánek“
Dětské křeslo pro relaxaci jako součást 

konceptu 344. Konstrukce z lakovaného 

bukového masivu a překližkových 

desek. Potah tmavě hnědá látka 

v kombinaci se světlehnědou. Rozměry: 

š 500, hl 490, výška sedu 280, celková 

výška 550. Konstrukce je opatřena 

korkovými kluzáky.

design: Tomáš Bém A3B

(design štambach atelier A3B)

Sofa „Mech“
Dětská pohovka pro relaxaci jako 

součást konceptu 344. Konstrukce 

z lakovaného bukového masivu 

a překližkových desek. Potah tmavě 

světlezelená látky. Rozměry: š 870, hl 

500, výška sedu 280, celková výška 

500. Konstrukce je opatřena korkovými 

kluzáky.

design: Tomáš Bém A3B

(design štambach atelier A3B)

Stolek kulatý
Dětský nízký konferenční stolek 

s podnoží vyrobenou z ohýbaného 

bukového masivu. Stolová deska 

z matně lakované bukové překližky 

o síle 6 mm.

design: Tomáš Bém A3B

(design štambach atelier A3B)

Dětský nábytek pro MŠ - design štambach atelier A3B

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

Židle 
ELKE

konstrukce: bukový masiv, sedák a opěrák: buková překližka 
- matný lak;

v. 300, 260, 220 1 669,80 Kč 1 380,00 Kč

Nástavce
na židle

4 ks nástavců pro zvýšení židle; provedení: bukový masiv 
- matný lak, 4× šroub M8 imbus, klíč imbus M8

v. 40 278,30 Kč 230,00 Kč

Stůl ELKE 
8080

podnož: bukový masiv, stolová deska: buková překližka 
- matný lak;

800×800
v. 510, 450, 390 5 190,90 Kč 4 290,00 Kč

Stůl ELKE 
12080

podnož: bukový masiv, stolová deska: buková překližka 
- matný lak;

1200×800
v. 510, 450, 390 7 550,40 Kč 6 240,00 Kč

Stůl ELKE 
8080C podnož: bukový masiv, stolová deska: kompaktní deska;

800×800
v. 510, 450, 390 5 929,00 Kč 4 900,00 Kč

Nástavec
na stoly

4 ks nástavců pro zvýšení stolu; provedení: bukový masiv 
- matný lak, 4× šroub M8 imbus, klíč imbus M8

v. 60 278,30 Kč 230,00 Kč

Křeslo 
Kaštánek

podnož: bukový masiv - matný lak; vnitřní desky: překližka; 
potah: látka tmavě hnědá/světlehnědá; kluzáky: korkové zátky

500×280(550)×490 4 980,36 Kč 4 116,00 Kč

Sofa
Mech

podnož: bukový masiv - matný lak; vnitřní desky: překližka; 
potah: látka světlezelená; kluzáky: korkové zátky

800×280(500)×500 6 880,06 Kč 5 686,00 Kč

Stolek podnož: bukový masiv, ohýbaný lub - matný lak; stolová 
deska: překližka loupaná síla 6 mm - matný lak;

d 500
v. 300 4 979,15 Kč 4 115,00 Kč

RELAX

Nábytek
pro mateřské školy

61





63

JEDNACÍ
STOLY

63



Tento typ stolů je vhodné použít 

v učebnách s netradičním uspořádáním 

výukových míst, v družinách, 

sborovnách.

Konstrukce stolů je vyráběna 

z ocelových profi lů čtvercového či 

kruhového průřezu. Nohy kovových 

konstrukcí jsou opatřeny rektifi kačními 

koncovkami. Pracovní plocha je 

vyrobena z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 22 mm 

s 2 mm ABS hranou.

Jednací stoly - kovová podnož

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

SJ 01P Stůl jednací - obdélník 1300×650 2 582,75 Kč 2 134,50 Kč

SJ 02P Stůl jednací - obdélník 1200×800 2 460,66 Kč 2 033,60 Kč

SJ 03P Stůl jednací - čtverec 800×800 2 206,44 Kč 1 823,50 Kč

SJ 04P Stůl jednací - čtverec 650×650 1 982,83 Kč 1 638,70 Kč

ST00P Stůl jednací - lichoběžník (trapézový) 1300×650×650×650 2 674,22 Kč 2 210,10 Kč

SJ 06P Stůl jednací - půlkruh r 400 2 938,61 Kč 2 428,60 Kč

SJ 07P Stůl jednací - půlkruh r 325 2 897,95 Kč 2 395,00 Kč

SJ 08P Stůl jednací - kruh r 400 3 253,81 Kč 2 689,10 Kč

SJ 09P Stůl jednací - kruh r 350 3 202,99 Kč 2 647,10 Kč

SJ

Jednací
stůl

Kovová
podnož

64

SJ 01P/02P

ST00P

SJ 06P/07P

SJ 08P/09P

SJ 03P/04P



Jednací stoly - buková podnož

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

BJ 01P Stůl jednací - obdélník 1300×650 2 633,57 Kč 2 176,50 Kč

BJ 02P Stůl jednací - obdélník 1200×800 2 694,55 Kč 2 226,90 Kč

BJ 03P Stůl jednací - čtverec 800×800 2 257,26 Kč 1 865,50 Kč

BJ 04P Stůl jednací - čtverec 650×650 2 216,72 Kč 1 832,00 Kč

BT00P Stůl jednací - lichoběžník (trapézový) 1300×650×650×650 2 897,95 Kč 2 395,00 Kč

Jednací
stůl

Tento typ stolů je vhodné použít 

v učebnách s netradičním uspořádáním 

výukových míst, v družinách, 

sborovnách.

Konstrukce stolů je vyráběna 

z bukového masivu. Pracovní plocha je 

vyrobena z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 22 mm 

s 2 mm ABS hranou.

BJ

Buková
podnož

65

BJ 01P/02P

BT00P

BJ 03P/04P





67

JÍDELNÍ
KOMPLETY

67



Konstrukce ze silnostěnných ocelových trubek

je řešena tak, že jsou tyto stoly stabilní i bez 

kotvení do podlahy.

Dvě varianty provedení: sedáky a opěráky (Typ A) 

nebo pouze kruhové sedáky (Typ B).

Desky stolů jsou standardně vyráběny

z dřevotřískových desek tloušťky 22 mm.

Za příplatek je možno dodat i desky oboustranně 

potažené vysokotlakým laminátem (HPL) o síle 

25 mm opatřené 5 mm ABS hranou.

Základní rozměry: výška stolové desky 760 mm, 

výška sedáku 460 mm (odpovídá velikosti 

žákovského nábytku č. 6). Na přání zákazníka 

může být též ve velikosti č. 4 (výška stolové desky: 

640 mm, výška sedáku: 380 mm).

KJ

Jídelní
komplet

68

Jídelní komplety - KJ

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

KJ 1/2 A Komplet jídelní dvojmístný s tvarovaným překližkovým sedákem 
a opěrákem

750×575 5 880,96 Kč 4 860,30 Kč

KJ 1/4 A Komplet jídelní čtyřmístný s tvarovaným překližkovým sedákem 
a opěrákem

750×1150 7 900,57 Kč 6 529,40 Kč

KJ 1/2 B Komplet jídelní dvojmístný s kruhovým překližkovým sedákem 750×575 5 317,95 Kč 4 395,00 Kč

KJ 1/4 B Komplet jídelní čtyřmístný s kruhovým překližkovým sedákem 750×1150 6 690,57 Kč 5 529,40 Kč

KJ 2/4 B Komplet jídelní čtyřmístný s kruhovým překližkovým sedákem 750×1150 6 690,57 Kč 5 529,40 Kč

4místný
nebo

2místný

KJ 2/4 B

KJ 1/4 A

KJ 1/2 A

KJ 1/4 B

KJ 1/2 B



Jídelny lze vybavit také klasickými stoly 

a židlemi dle konkrétních požadavků 

investora (většinou plastový sedák 

a opěrák).

KJST

Jídelní
komplet

69

Jídelní komplety - KJST

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

KJ ST12 VF Stůl jednací, kovová konstrukce, 4× židle VF Airfl ex 1200×800 9 720,34 Kč 8 033,34 Kč

KJ ST13 VF Stůl jednací, kovová konstrukce, 4× židle VF Airfl ex 1300×650 9 842,30 Kč 8 134,14 Kč

Kombinace
jednacích stolů

a židlí Airfl ex





71

ŠATNÍ
LAVIČKY

71



LŠ01

72

Konstrukce z ocelových profi lů 

30×30 mm.

Klademe velký důraz na bezpečnost 

dětí, proto jsou -li lavičky vybavovány 

věšáky, používáme pouze bezpečnostní 

háčky.

Sedáky, opěráky a horní věšákové lišty 

standardně z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky 22 mm s 2 mm ABS 

hranou.

Cena je kalkulována na běžný metr 

(lavičky jsou vyráběny na míru do Vámi 

určeného prostoru).

Lavičky mohou být doplněny roštem na 

odkládání bot.

Jednostranná,
oboustranná,

nebo
jen lavice

Šatní lavičky LŠ

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

LŠ01 lavička šatnová s věšáky – jednostranná 1000×1700×400  4 262,10 Kč  3 522,40 Kč 

LŠ02 lavička šatnová s věšáky – oboustranná 1000×1700×840  7 890,65 Kč  6 521,20 Kč 

LŠ03 lavička šatnová 1000×400×400  2 851,00 Kč  2 356,20 Kč 

LŠ04 lavička šatnová s věšáky – jednostranná 1000×1700×400  4 996,45 Kč  4 129,30 Kč 

Šatní
lavičky

LŠ02, LŠ03

LŠ01

LŠ03

LŠ02



LŠ04

73

Konstrukce z ocelových plochooválných 

profi lů 38×20 mm s bezpečnostními 

háčky.

Sedáky, opěráky a horní věšákové lišty 

standardně z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky 22 mm s 2 mm ABS 

hranou.

Cena je kalkulována na běžný metr 

(lavičky jsou vyráběny na míru do Vámi 

určeného prostoru).

Lavičky mohou být doplněny roštem na 

odkládání bot.

Jednostranná

Šatní lavičky LŠ

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

LŠ04 lavička šatnová s věšáky - jednostranná 1000×1700×400 4 996,45 Kč 4 129,30 Kč

Šatní
lavičky





Vedle školního nábytku vyrábíme i vybavení pro interiéry kanceláří veřejných budov 

a soukromých objektů a to jak ve standardním provedení, tak jako individuální nábytek na 

míru přesně podle požadavků našich zákazníků.

VYBAVENÍ 
KANCELÁŘÍ

75

VYBAVENÍ
KANCELÁŘÍ

75





77

SKŘÍŇOVÝ
NÁBYTEK

77



Skříně jsou vyráběny v několika modelových řadách, které se liší hlavními rozměry, ale jednotlivé 

druhy skříní jsou v příslušných řadách navrhovány tak, aby je bylo možné kombinovat při zachování 

jednotného vzhledu celých skříňových sestav.

Typová označení

MODELOVÉ ŘADY 
A TYPY SKŘÍŇOVÉHO 
NÁBYTKU

Modelová
řada

Typové
označení

Hloubka 
skříně v mm Popis

(X/L/E) +

A

+

dle
modelové 

řady = 
400/500 nebo 

500/600 mm

skříň vysoká, 2× dveře, regál otevřený

AM skříň vysoká, 2× dveře + mezistěna, regál otevřený

D skříň vysoká, 2× dveře

DD skříň vysoká, 4× dveře

DDM skříň vysoká, 4× dveře + mezistěna

DM skříň vysoká, 2× dveře + mezistěna

O skříň vysoká regál otevřený

OM skříň vysoká regál otevřený + mezistěna

OR skříň vysoká rohová

P skříň vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna

PA skříň vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna, regál otevřený

PP skříň vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna

PS skříň vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna, regál prosklený

Q skříň vysoká, 2× dveře, šatní tyč

QM skříň vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna

R skříň vysoká rohová spojená natupo

S skříň vysoká, 2× dveře, regál prosklený

SD skříň vysoká, 2× dveře, dveře prosklené

SM skříň vysoká, 2× dveře + mezistěna, regál prosklený

ZA skříň vysoká, zásuvky, regál otevřený

ZP skříň vysoká, zásuvky, regál otevřený, posuvné dveře + mezistěna

ZS skříň vysoká, zásuvky, regál prosklený

(M/P/F) +

O

+

dle
modelové 

řady = 
400/500 nebo 

500/600 mm

skříň nízká, regál otevřený

OM skříň nízká, regál otevřený + mezistěna

D skříň nízká, 2× dveře

DM skříň nízká, 2× dveře + mezistěna

P skříň nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna

Z skříň nízká, zásuvky

K skříň nízká + 2× mezistěna

R skříň nízká rohová napojená natupo

OR skříň nízká rohová, regál otevřený

OP skříň nízká úzká, regál otevřený

DP skříň nízká úzká, 1× dveře

ZP skříň nízká úzká, zásuvky

(N/R/S) +

O

+

dle
modelové 

řady = 
400/500 nebo 

500/600 mm

nástavec, regál otevřený

OM nástavec, regál otevřený + mezistěna

D nástavec, 2× dveře

DM nástavec, 2× dveře + mezistěna

R nástavec rohový napojený natupo

OR nástavec rohový

OP nástavec, regál otevřený

DP nástavec, 1× dveře

(Y/A/B) +

O

+

dle
modelové 

řady = 
400/500 nebo 

500/600 mm

skříň vysoká úzká, regál otevřený

D skříň vysoká úzká, 1× dveře

A skříň vysoká úzká, 1× dveře, regál otevřený

ZA skříň vysoká úzká, zásuvky, regál otevřený

78



Skříně jsou vyráběny z oboustranně laminovaných desek tloušťky 19 mm. Vysoká tuhost 

a pevnost jsou zajištěny kolíkovými spoji a zády skříní z laminovaných desek tloušťky 19 mm.

Korpusy skříní jsou na nepohledových hranách opatřeny ABS hranou tloušťky 1 mm, 

pohledové hrany, dveře a zásuvky jsou opatřeny ABS hranou tloušťky 2 mm.

Skříně jsou vyráběny v několika modelových řadách, které se liší nejen rozměry, ale 

i použitými závěsy a zámky. Modely L, E jsou vyráběny se závěsy s maximálním úhlem 

otevření 165° a s trojcestnými rozvorovými zámky. Modely X a M jsou vyráběny se závěsy 

s maximálním úhlem otevření 110 stupňů. Prosklené skříňky jsou dodávány s bezpečnostními 

skly.

Rozměry skříní jsou uváděny - š×v×, kde hloubka je měřena u korpusu. V případě skříní 

s dveřmi se připočte 19 mm.

SKŘÍŇOVÝ
NÁBYTEK

Typy 
skříní

DOPORUČENÉ 
KOMBINACE 

V UCELENÝCH 
MODELOVÝCH 

ŘADÁCH:

Vysoké
(š×v×h)

Vysoké úzké
(š×v×h)

Nízké
(š×v×h)

Nízké úzké
(š×v×h)

Nástavce
(š×v×h)

Nástavce úzké
(š×v×h)

X Y M MxP N NxP

800×1600×400/500 400×1600×400/500 800×850×400/500 400×850×400/500 800×1600×400/500 400×750×400/500

L A P PxP R RxP

950×1850×500/600 400×1850×500/600 950×1100×500/600 950×750×500/600 950×1850×500/600 400×750×500/600

E B F FxP S SxP

1000×2000×500/600 400×2000×500/600 1000×1200×500/600 1000×800×500/600 1000×2000×500/600 400×800×500/600

7979



Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XDM 400 vysoká, 2× dveře + mezistěna 6 800×1600×400 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč

XDM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna 6 800×1600×500 6 751,80 Kč 5 580,00 Kč

LDM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna 8 950×1850×500 7 264,84 Kč 6 004,00 Kč

LDM 600 vysoká, 2× dveře + mezistěna 8 950×1850×600 7 608,48 Kč 6 288,00 Kč

EDM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna 10 1000×2000×500 8 152,98 Kč 6 738,00 Kč

EDM 600 vysoká, 2× dveře + mezistěna 10 1000×2000×600 8 198,96 Kč 6 776,00 Kč

Skříň vysoká
2× dveře

s mezistěnou

Skříň vysoká
2× dveře

80

MODEL * DM

MODEL * D

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XD 400 vysoká, 2× dveře 3 800×1600×400 5 965,30 Kč 4 930,00 Kč

XD 500 vysoká, 2× dveře 3 800×1600×500 6 495,28 Kč 5 368,00 Kč

LD 500 vysoká, 2× dveře 4 950×1850×500 7 339,86 Kč 6 066,00 Kč

LD 600 vysoká, 2× dveře 4 950×1850×600 6 076,62 Kč 5 022,00 Kč

ED 500 vysoká, 2× dveře 5 1000×2000×500 7 492,32 Kč 6 192,00 Kč

ED 600 vysoká, 2× dveře 5 1000×2000×600 8 201,38 Kč 6 778,00 Kč



Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XDDM 400 vysoká, 4× dveře + mezistěna 6 800×1600×400 6 442,04 Kč 5 324,00 Kč

XDDM 500 vysoká, 4× dveře + mezistěna 6 800×1600×500 6 947,82 Kč 5 742,00 Kč

LDDM 500 vysoká, 4× dveře + mezistěna 8 950×1850×500 7 540,72 Kč 6 232,00 Kč

LDDM 600 vysoká, 4× dveře + mezistěna 8 950×1850×600 7 927,92 Kč 6 552,00 Kč

EDDM 500 vysoká, 4× dveře + mezistěna 10 1000×2000×500 8 152,98 Kč 6 738,00 Kč

EDDM 600 vysoká, 4× dveře + mezistěna 10 1000×2000×600 8 491,78 Kč 7 018,00 Kč

Skříň vysoká
4× dveře

Skříň vysoká
4× dveře

s mezistěnou

81

MODEL * DDM

MODEL * DD

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XDD 400 vysoká, 4× dveře 3 800×1600×400 6 236,34 Kč 5 154,00 Kč

XDD 500 vysoká, 4× dveře 3 800×1600×500 6 454,14 Kč 5 334,00 Kč

LDD 500 vysoká, 4× dveře 4 950×1850×500 6 805,04 Kč 5 624,00 Kč

LDD 600 vysoká, 4× dveře 4 950×1850×600 7 591,54 Kč 6 274,00 Kč

EDD 500 vysoká, 4× dveře 5 1000×2000×500 7 794,82 Kč 6 442,00 Kč

EDD 600 vysoká, 4× dveře 5 1000×2000×600 8 537,76 Kč 7 056,00 Kč



Skříň vysoká
2× dveře,

otevřený regál

82

MODEL * AM

MODEL * A

Skříň vysoká
2× dveře,

otevřený regál
s mezistěnou

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XA 400 vysoká, 2× dveře / otevřený regál 3 800×1600×400 5 490,98 Kč 4 538,00 Kč

XA 500 vysoká, 2× dveře / otevřený regál 3 800×1600×500 5 713,62 Kč 4 722,00 Kč

LA 500 vysoká, 2× dveře / otevřený regál 4 950×1850×500 6 756,64 Kč 5 584,00 Kč

LA 600 vysoká, 2× dveře / otevřený regál 4 950×1850×600 6 826,82 Kč 5 642,00 Kč

EA 500 vysoká, 2× dveře / otevřený regál 5 1000×2000×500 6 930,88 Kč 5 728,00 Kč

EA 600 vysoká, 2× dveře / otevřený regál 5 1000×2000×600 7 332,60 Kč 6 060,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XAM 400 vysoká, 2× dveře + mezistěna / otevřený regál 5 800×1600×400 4 784,08 Kč 3 953,78 Kč

XAM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna / otevřený regál 5 800×1600×500 5 033,19 Kč 4 159,66 Kč

LAM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna / otevřený regál 7 950×1850×500 5 414,50 Kč 4 474,79 Kč

LAM 600 vysoká, 2× dveře + mezistěna / otevřený regál 7 950×1850×600 5 663,61 Kč 4 680,67 Kč

EAM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna / otevřený regál 9 1000×2000×500 5 638,19 Kč 4 659,66 Kč

EAM 600 vysoká, 2× dveře + mezistěna / otevřený regál 9 1000×2000×600 5 887,31 Kč 4 865,55 Kč



Skříň vysoká
2× dveře,

prosklený regál

Skříň vysoká
2× dveře,

prosklený regál
s mezistěnou

83

MODEL * SM

MODEL * S

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XS 400 vysoká, 2× dveře / regál prosklený 3 800×1600×400 10 217,24 Kč 8 444,00 Kč

XS 500 vysoká, 2× dveře / regál prosklený 3 800×1600×500 10 449,56 Kč 8 636,00 Kč

LS 500 vysoká, 2× dveře / regál prosklený 4 950×1850×500 9 087,10 Kč 7 510,00 Kč

LS 600 vysoká, 2× dveře / regál prosklený 4 950×1850×600 9 413,80 Kč 7 780,00 Kč

ES 500 vysoká, 2× dveře / regál prosklený 5 1000×2000×500 9 602,56 Kč 7 936,00 Kč

ES 600 vysoká, 2× dveře / regál prosklený 5 1000×2000×600 9 900,22 Kč 8 182,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XSM 400 vysoká, 2× dveře + mezistěna / regál prosklený 5 800×1600×400 7 274,52 Kč 6 012,00 Kč

XSM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna / regál prosklený 5 800×1600×500 7 523,78 Kč 6 218,00 Kč

LSM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna / regál prosklený 7 950×1850×500 7 785,14 Kč 6 434,00 Kč

LSM 600 vysoká, 2× dveře + mezistěna / regál prosklený 7 950×1850×600 8 061,02 Kč 6 662,00 Kč

ESM 500 vysoká, 2× dveře + mezistěna / regál prosklený 9 1000×2000×500 10 149,48 Kč 8 388,00 Kč

ESM 600 vysoká, 2× dveře + mezistěna / regál prosklený 9 1000×2000×600 10 401,16 Kč 8 596,00 Kč



Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XSD 400 vysoká, 2× dveře prosklené 3 800×1600×400 8 109,03 Kč 6 701,68 Kč

XSD 500 vysoká, 2× dveře prosklené 3 800×1600×500 8 470,00 Kč 7 000,00 Kč

LSD 500 vysoká, 2× dveře prosklené 4 950×1850×500 9 344,45 Kč 7 722,69 Kč

LSD 600 vysoká, 2× dveře prosklené 4 950×1850×600 9 669,84 Kč 7 991,60 Kč

ESD 500 vysoká, 2× dveře prosklené 5 1000×2000×500 9 725,76 Kč 8 037,82 Kč

ESD 600 vysoká, 2× dveře prosklené 5 1000×2000×600 10 056,21 Kč 8 310,92 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XSDM 400 vysoká, 2× dveře prosklené + mezistěna 6 800×1600×400 8 213,48 Kč 6 788,00 Kč

XSDM 500 vysoká, 2× dveře prosklené + mezistěna 6 800×1600×500 8 572,85 Kč 7 085,00 Kč

LSDM 500 vysoká, 2× dveře prosklené + mezistěna 8 950×1850×500 9 446,47 Kč 7 807,00 Kč

LSDM 600 vysoká, 2× dveře prosklené + mezistěna 8 950×1850×600 9 773,17 Kč 8 077,00 Kč

ESDM 500 vysoká, 2× dveře prosklené + mezistěna 10 1000×2000×500 9 827,62 Kč 8 122,00 Kč

ESDM 600 vysoká, 2× dveře prosklené + mezistěna 10 1000×2000×600 10 157,95 Kč 8 395,00 Kč

Skříň vysoká
2× prosklené dveře

84

MODEL * SDM

MODEL * SD

Skříň vysoká
2× prosklené dveře

s mezistěnou



Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XO 400 vysoká, otevřený regál 3 800×1600×400 4 057,13 Kč 3 353,00 Kč

XO 500 vysoká, otevřený regál 3 800×1600×500 4 290,66 Kč 3 546,00 Kč

LO 500 vysoká, otevřený regál 4 950×1850×500 4 870,25 Kč 4 025,00 Kč

LO 600 vysoká, otevřený regál 4 950×1850×600 5 073,53 Kč 4 193,00 Kč

EO 500 vysoká, otevřený regál 5 1000×2000×500 5 078,37 Kč 4 197,00 Kč

EO 600 vysoká, otevřený regál 5 1000×2000×600 5 317,95 Kč 4 395,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XOM 400 vysoká, otevřený regál + mezistěna 6 800×1600×400 4 260,41 Kč 3 521,00 Kč

XOM 500 vysoká, otevřený regál + mezistěna 6 800×1600×500 4 484,12 Kč 3 705,88 Kč

LOM 500 vysoká, otevřený regál + mezistěna 8 950×1850×500 4 972,18 Kč 4 109,24 Kč

LOM 600 vysoká, otevřený regál + mezistěna 8 950×1850×600 5 206,05 Kč 4 302,52 Kč

EOM 500 vysoká, otevřený regál + mezistěna 10 1000×2000×500 5 180,63 Kč 4 281,51 Kč

EOM 600 vysoká, otevřený regál + mezistěna 10 1000×2000×600 5 307,73 Kč 4 386,55 Kč

Skříň vysoká
otevřený regál

Skříň vysoká
otevřený regál

s mezistěnou

85

MODEL * OM

MODEL * O



Skříň vysoká
2× dveře, šatní tyč

86

MODEL * QM

MODEL * Q

Skříň vysoká
2× dveře, šatní tyč 

s mezistěnou

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XQ 400 vysoká, 2× dveře, šatní tyč 2 800×1600×400 5 180,63 Kč 4 281,51 Kč

XQ 500 vysoká, 2× dveře, šatní tyč 2 800×1600×500 5 414,50 Kč 4 474,79 Kč

LQ 500 vysoká, 2× dveře, šatní tyč 2 950×1850×500 6 538,07 Kč 5 403,36 Kč

LQ 600 vysoká, 2× dveře, šatní tyč 2 950×1850×600 6 888,87 Kč 5 693,28 Kč

EQ 500 vysoká, 2× dveře, šatní tyč 3 1000×2000×500 6 797,35 Kč 5 617,65 Kč

EQ 600 vysoká, 2× dveře, šatní tyč 3 1000×2000×600 7 163,40 Kč 5 920,17 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XQM 400 vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna 4 800×1600×400 6 342,82 Kč 5 242,00 Kč

XQM 500 vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna 4 800×1600×500 6 640,48 Kč 5 488,00 Kč

LQM 500 vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna 5 950×1850×500 7 533,46 Kč 6 226,00 Kč

LQM 600 vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna 5 950×1850×600 7 862,58 Kč 6 498,00 Kč

EQM 500 vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna 6 1000×2000×500 8 382,88 Kč 6 928,00 Kč

EQM 600 vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna 6 1000×2000×600 8 687,80 Kč 7 180,00 Kč



Skříň vysoká
2× posuvné dveře

s mezistěnou

Skříň vysoká
2× posuvné dveře 

s mezistěnou,
otevřený regál

87

MODEL * PA

MODEL * P

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XP 400 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 6 800×1600×400 5 399,24 Kč 4 462,18 Kč

XP 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 6 800×1600×500 5 633,11 Kč 4 655,46 Kč

LP 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 8 950×1850×500 6 751,80 Kč 5 580,00 Kč

LP 600 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 8 950×1850×600 7 068,82 Kč 5 842,00 Kč

EP 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 10 1000×2000×500 6 657,42 Kč 5 502,00 Kč

EP 600 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 10 1000×2000×600 6 964,76 Kč 5 756,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XPA 400 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ otevřený regál

6 800×1600×400 6 713,08 Kč 5 548,00 Kč

XPA 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ otevřený regál

6 800×1600×500 6 974,44 Kč 5 764,00 Kč

LPA 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ otevřený regál

8 950×1850×500 7 240,64 Kč 5 984,00 Kč

LPA 600 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ otevřený regál

8 950×1850×600 7 533,46 Kč 6 226,00 Kč

EPA 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ otevřený regál

10 1000×2000×500 6 638,06 Kč 5 486,00 Kč

EPA 600 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ otevřený regál

10 1000×2000×600 6 913,94 Kč 5 714,00 Kč



Skříň vysoká
2× posuvné dveře 

s mezistěnou,
prosklený regál

88

MODEL * PP

MODEL * PS

Skříň vysoká
4× posuvné dveře

s mezistěnou

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XPS 400 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ regál prosklený

6 800×1600×400 10 877,90 Kč 8 990,00 Kč

XPS 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ regál prosklený

6 800×1600×500 11 180,40 Kč 9 240,00 Kč

LPS 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ regál prosklený

8 950×1850×500 9 542,06 Kč 7 886,00 Kč

LPS 600 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ regál prosklený

8 950×1850×600 10 013,96 Kč 8 276,00 Kč

EPS 500 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ regál prosklený

10 1000×2000×500 10 507,64 Kč 8 684,00 Kč

EPS 600 vysoká, 2× posuvné dveře + mezistěna 
/ regál prosklený

10 1000×2000×600 10 783,52 Kč 8 912,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XPP 400 vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna 6 800×1600×400 5 977,40 Kč 4 940,00 Kč

XPP 500 vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna 6 800×1600×500 6 093,56 Kč 5 036,00 Kč

LPP 500 vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna 8 950×1850×500 7 243,06 Kč 5 986,00 Kč

LPP 600 vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna 8 950×1850×600 7 470,54 Kč 6 174,00 Kč

EPP 500 vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna 10 1000×2000×500 7 279,36 Kč 6 016,00 Kč

EPP 600 vysoká, 4× posuvné dveře + mezistěna 10 1000×2000×600 8 208,64 Kč 6 784,00 Kč



Skříň vysoká
zásuvky,

otevřený regál

Skříň vysoká
zásuvky,

prosklený regál

89

MODEL * ZS

MODEL * ZA

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XZA 400 vysoká, 4× zásuvka / otevřený regál 1 800×1600×400 7 114,80 Kč 5 880,00 Kč

XZA 500 vysoká, 4× zásuvka / otevřený regál 1 800×1600×500 8 133,62 Kč 6 722,00 Kč

LZA 500 vysoká, 5× zásuvka / otevřený regál 1 950×1850×500 8 687,80 Kč 7 180,00 Kč

LZA 600 vysoká, 5× zásuvka / otevřený regál 1 950×1850×600 9 016,92 Kč 7 452,00 Kč

EZA 500 vysoká, 5× zásuvka / otevřený regál 2 1000×2000×500 10 568,14 Kč 8 734,00 Kč

EZA 600 vysoká, 5× zásuvka / otevřený regál 2 1000×2000×600 11 369,16 Kč 9 396,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XZS 400 vysoká, 4× zásuvka / regál prosklený 1 800×1600×400 7 605,71 Kč 6 285,71 Kč

XZS 500 vysoká, 4× zásuvka / regál prosklený 1 800×1600×500 7 910,76 Kč 6 537,82 Kč

LZS 500 vysoká, 5× zásuvka / regál prosklený 1 950×1850×500 8 724,20 Kč 7 210,08 Kč

LZS 600 vysoká, 5× zásuvka / regál prosklený 1 950×1850×600 9 029,24 Kč 7 462,18 Kč

EZS 500 vysoká, 5× zásuvka / regál prosklený 2 1000×2000×500 9 075,00 Kč 7 500,00 Kč

EZS 600 vysoká, 5× zásuvka / regál prosklený 2 1000×2000×600 9 390,21 Kč 7 760,50 Kč



Skříň vysoká
zásuvky,

2× posuvné dveře
s mezistěnou

90

MODEL * R

MODEL * ZP

Skříň vysoká
rohová, 1× dveře

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XZP 400 vysoká, 4× zásuvka / regál, 2× posuvné 
dveře + mezistěna 2 800×1600×400 8 414,34 Kč 6 954,00 Kč

XZP 500 vysoká, 4× zásuvka / regál, 2× posuvné 
dveře + mezistěna 2 800×1600×500 8 784,60 Kč 7 260,00 Kč

LZP 500 vysoká, 5× zásuvka / regál, 2× posuvné 
dveře + mezistěna 2 950×1850×500 9 123,40 Kč 7 540,00 Kč

LZP 600 vysoká, 5× zásuvka / regál, 2× posuvné 
dveře + mezistěna 2 950×1850×600 9 592,88 Kč 7 928,00 Kč

EZP 500 vysoká, 5× zásuvka / regál, 2× posuvné 
dveře + mezistěna 4 1000×2000×500 9 358,14 Kč 7 734,00 Kč

EZP 600 vysoká, 5× zásuvka / regál, 2× posuvné 
dveře + mezistěna 4 1000×2000×600 9 822,78 Kč 8 118,00 Kč

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XR 400 vysoká rohová, napojená natupo 3 800×1600×400 5 063,85 Kč 4 185,00 Kč

XR 500 vysoká rohová, napojená natupo 3 800×1600×500 5 317,95 Kč 4 395,00 Kč

LR 500 vysoká rohová, napojená natupo 4 950×1850×500 6 442,04 Kč 5 324,00 Kč

LR 600 vysoká rohová, napojená natupo 4 950×1850×600 6 791,73 Kč 5 613,00 Kč

ER 500 vysoká rohová, napojená natupo 5 1000×2000×500 6 705,82 Kč 5 542,00 Kč

ER 600 vysoká rohová, napojená natupo 5 1000×2000×600 7 066,40 Kč 5 840,00 Kč



Skříň nízká
otevřený regál

Skříň nízká
otevřený regál

s mezistěnou

91

MODEL * OM

MODEL * O

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MO 400 nízká, otevřený regál 1 800×850×400 2 456,30 Kč 2 030,00 Kč

MO 500 nízká, otevřený regál 1 800×850×500 2 586,98 Kč 2 138,00 Kč

PO 500 nízká, otevřený regál 2 950×1100×500 2 979,02 Kč 2 462,00 Kč

PO 600 nízká, otevřený regál 2 950×1100×600 3 262,16 Kč 2 696,00 Kč

FO 500 nízká, otevřený regál 2 1000×1200×500 3 044,36 Kč 2 516,00 Kč

FO 600 nízká, otevřený regál 2 1000×1200×600 3 230,70 Kč 2 670,00 Kč

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MOM 400 nízká, otevřený regál + mezistěna 2 800×850×400 2 504,94 Kč 2 070,20 Kč

MOM 500 nízká, otevřený regál + mezistěna 2 800×850×500 2 708,59 Kč 2 238,50 Kč

POM 500 nízká, otevřený regál + mezistěna 4 950×1100×500 2 928,93 Kč 2 420,60 Kč

POM 600 nízká, otevřený regál + mezistěna 4 950×1100×600 3 100,14 Kč 2 562,10 Kč

FOM 500 nízká, otevřený regál + mezistěna 4 1000×1200×500 3 009,15 Kč 2 486,90 Kč

FOM 600 nízká, otevřený regál + mezistěna 4 1000×1200×600 3 461,08 Kč 2 860,40 Kč



Skříň nízká
2× dveře

92

MODEL * DM

MODEL * D

Skříň nízká
2× dveře

s mezistěnou

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MD 400 nízká, 2× dveře 1 800×850×400 4 064,27 Kč 3 358,90 Kč

MD 500 nízká, 2× dveře 1 800×850×500 4 191,92 Kč 3 464,40 Kč

PD 500 nízká, 2× dveře 2 950×1100×500 5 448,15 Kč 4 502,60 Kč

PD 600 nízká, 2× dveře 2 950×1100×600 6 012,13 Kč 4 968,70 Kč

FD 500 nízká, 2× dveře 2 1000×1200×500 5 046,31 Kč 4 170,50 Kč

FD 600 nízká, 2× dveře 2 1000×1200×600 6 164,47 Kč 5 094,60 Kč

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MDM 400 nízká, 2× dveře + mezistěna 2 800×850×400 4 743,32 Kč 3 920,10 Kč

MDM 500 nízká, 2× dveře + mezistěna 2 800×850×500 4 726,50 Kč 3 906,20 Kč

PDM 500 nízká, 2× dveře + mezistěna 4 950×1100×500 5 607,75 Kč 4 634,50 Kč

PDM 600 nízká, 2× dveře + mezistěna 4 950×1100×600 4 782,53 Kč 3 952,50 Kč

FDM 500 nízká, 2× dveře + mezistěna 4 1000×1200×500 5 220,67 Kč 4 314,60 Kč

FDM 600 nízká, 2× dveře + mezistěna 4 1000×1200×600 5 402,41 Kč 4 464,80 Kč



Skříň nízká
2× posuvné dveře

Skříň nízká
otevřený regál,

2× mezistěna

93

MODEL * K

MODEL * P

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MP 400 nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna 2 800×850×400 4 770,55 Kč 3 942,60 Kč

MP 500 nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna 2 800×850×500 4 923,13 Kč 4 068,70 Kč

PP 500 nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna 4 950×1100×500 5 634,24 Kč 4 656,40 Kč

PP 600 nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna 4 950×1100×600 4 758,45 Kč 3 932,60 Kč

FP 500 nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna 4 1000×1200×500 6 728,69 Kč 5 560,90 Kč

FP 600 nízká, 2× posuvné dveře + mezistěna 4 1000×1200×600 5 073,17 Kč 4 192,70 Kč

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MK 400 nízká + 2× mezistěna 3 800×850×400 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč

MK 500 nízká + 2× mezistěna 3 800×850×500 2 628,45 Kč 2 172,27 Kč

PK 500 nízká + 2× mezistěna 6 950×1100×500 2 836,89 Kč 2 344,54 Kč

PK 600 nízká + 2× mezistěna 6 950×1100×600 2 938,57 Kč 2 428,57 Kč

FK 500 nízká + 2× mezistěna 6 1000×1200×500 2 948,73 Kč 2 436,97 Kč

FK 600 nízká + 2× mezistěna 6 1000×1200×600 3 055,50 Kč 2 525,21 Kč



Skříň nízká
zásuvky

94

MODEL * R

MODEL * Z

Skříň nízká
rohová, 1× dveře

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MZ 400 nízká, 4× zásuvka 800×850×400 7 345,06 Kč 6 070,30 Kč

MZ 500 nízká, 4× zásuvka 800×850×500 8 400,43 Kč 6 942,50 Kč

PZ 500 nízká, 5× zásuvka 950×1100×500 7 986,97 Kč 6 600,80 Kč

PZ 600 nízká, 5× zásuvka 950×1100×600 8 086,31 Kč 6 682,90 Kč

FZ 500 nízká, 5× zásuvka 1000×1200×500 6 902,69 Kč 5 704,70 Kč

FZ 600 nízká, 5× zásuvka 1000×1200×600 8 158,55 Kč 6 742,60 Kč

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MR 400 nízká rohová, napojená natupo 1 800×850×400 3 650,34 Kč 3 016,81 Kč

MR 500 nízká rohová, napojená natupo 1 800×850×500 3 787,61 Kč 3 130,25 Kč

PR 500 nízká rohová, napojená natupo 2 950×1100×500 4 112,98 Kč 3 399,16 Kč

PR 600 nízká rohová, napojená natupo 2 950×1100×600 4 285,84 Kč 3 542,02 Kč

FR 500 nízká rohová, napojená natupo 2 1000×1200×500 4 280,76 Kč 3 537,82 Kč

FR 600 nízká rohová, napojená natupo 2 1000×1200×600 4 458,70 Kč 3 684,87 Kč



Nástavec
otevřený regál

Nástavec
otevřený regál

s mezistěnou

95

MODEL * OM

MODEL * O

Nástavce na skříně

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NO 400 nástavec, otevřený regál 1 800×750×400 2 543,66 Kč 2 102,20 Kč

NO 500 nástavec, otevřený regál 1 800×750×500 2 439,97 Kč 2 016,50 Kč

RO 500 nástavec, otevřený regál 1 950×750×500 2 588,07 Kč 2 138,90 Kč

RO 600 nástavec, otevřený regál 1 950×750×600 2 854,27 Kč 2 358,90 Kč

SO 500 nástavec, otevřený regál 2 1000×800×500 2 761,95 Kč 2 282,60 Kč

SO 600 nástavec, otevřený regál 2 1000×800×600 3 180,73 Kč 2 628,70 Kč

Nástavce na skříně

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NOM 400 nástavec, otevřený regál + mezistěna 2 800×750×400 3 604,95 Kč 2 979,30 Kč

NOM 500 nástavec, otevřený regál + mezistěna 2 800×750×500 2 677,13 Kč 2 212,50 Kč

ROM 500 nástavec, otevřený regál + mezistěna 2 950×750×500 2 868,18 Kč 2 370,40 Kč

ROM 600 nástavec, otevřený regál + mezistěna 2 950×750×600 3 313,10 Kč 2 738,10 Kč

SOM 500 nástavec, otevřený regál + mezistěna 4 1000×800×500 2 947,68 Kč 2 436,10 Kč

SOM 600 nástavec, otevřený regál + mezistěna 4 1000×800×600 3 400,34 Kč 2 810,20 Kč



Nástavec
2× dveře

96

MODEL * DM

MODEL * D

Nástavec
2× dveře

s mezistěnou

Nástavce na skříně

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

ND 400 nástavec, 2× dveře 1 800×750×400 4 247,34 Kč 3 510,20 Kč

ND 500 nástavec, 2× dveře 1 800×750×500 4 163,01 Kč 3 440,50 Kč

RD 500 nástavec, 2× dveře 1 950×750×500 4 424,73 Kč 3 656,80 Kč

RD 600 nástavec, 2× dveře 1 950×750×600 4 569,69 Kč 3 776,60 Kč

SD 500 nástavec, 2× dveře 2 1000×800×500 4 518,87 Kč 3 734,60 Kč

SD 600 nástavec, 2× dveře 2 1000×800×600 4 669,03 Kč 3 858,70 Kč

Nástavce na skříně

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NDM 400 nástavec, 2× dveře + mezistěna 2 800×750×400 4 163,37 Kč 3 440,80 Kč

NDM 500 nástavec, 2× dveře + mezistěna 2 800×750×500 4 313,53 Kč 3 564,90 Kč

RDM 500 nástavec, 2× dveře + mezistěna 2 950×750×500 4 583,60 Kč 3 788,10 Kč

RDM 600 nástavec, 2× dveře + mezistěna 2 950×750×600 4 755,91 Kč 3 930,50 Kč

SDM 500 nástavec, 2× dveře + mezistěna 4 1000×800×500 4 695,16 Kč 3 880,30 Kč

SDM 600 nástavec, 2× dveře + mezistěna 4 1000×800×600 4 876,42 Kč 4 030,10 Kč



Nástavec
rohový, 1× dveře

Skříň vysoká úzká
otevřený regál

97

MODEL * O

MODEL * R

Nástavce na skříně

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NR 400 nástavec rohový. napojený natupo 1 800×750×400 3 925,85 Kč 3 244,50 Kč

NR 500 nástavec rohový. napojený natupo 1 800×750×500 4 056,65 Kč 3 352,60 Kč

RR 500 nástavec rohový. napojený natupo 1 950×750×500 3 746,93 Kč 3 096,64 Kč

RR 600 nástavec rohový. napojený natupo 1 950×750×600 4 128,24 Kč 3 411,76 Kč

SR 500 nástavec rohový. napojený natupo 2 1000×800×500 4 378,63 Kč 3 618,70 Kč

SR 600 nástavec rohový. napojený natupo 2 1000×800×600 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč

Skříně vysoké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

YO 400 vysoká úzká, otevřený regál 3 400×1600×400 2 613,19 Kč 2 159,66 Kč

YO 500 vysoká úzká, otevřený regál 3 400×1600×500 2 806,39 Kč 2 319,33 Kč

AO 500 vysoká úzká, otevřený regál 4 400×1850×500 3 004,66 Kč 2 483,19 Kč

AO 600 vysoká úzká, otevřený regál 4 400×1850×600 3 228,36 Kč 2 668,07 Kč

BO 500 vysoká úzká, otevřený regál 5 400×2000×500 3 126,68 Kč 2 584,03 Kč

BO 600 vysoká úzká, otevřený regál 5 400×2000×600 3 345,29 Kč 2 764,71 Kč



Skříň vysoká úzká
1× dveře

98

MODEL * A

MODEL * D

Skříň vysoká úzká
1× dveře,

otevřený regál

Skříně vysoké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

YD 400 vysoká úzká, 1× dveře 3 400×1600×400 5 048,12 Kč 4 172,00 Kč

YD 500 vysoká úzká, 1× dveře 3 400×1600×500 4 648,94 Kč 3 842,10 Kč

AD 500 vysoká úzká, 1× dveře 4 400×1850×500 5 487,11 Kč 4 534,80 Kč

AD 600 vysoká úzká, 1× dveře 4 400×1850×600 5 373,37 Kč 4 440,80 Kč

BD 500 vysoká úzká, 1× dveře 5 400×2000×500 5 678,29 Kč 4 692,80 Kč

BD 600 vysoká úzká, 1× dveře 5 400×2000×600 4 418,03 Kč 3 651,26 Kč

Skříně vysoké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

YA 400 vysoká úzká, 1× dveře / otevřený regál 2 400×1600×400 3 647,79 Kč 3 014,70 Kč

YA 500 vysoká úzká, 1× dveře / otevřený regál 2 400×1600×500 4 332,41 Kč 3 580,50 Kč

AA 500 vysoká úzká, 1× dveře / otevřený regál 3 400×1850×500 4 847,87 Kč 4 006,50 Kč

AA 600 vysoká úzká, 1× dveře / otevřený regál 3 400×1850×600 3 970,63 Kč 3 281,51 Kč

BA 500 vysoká úzká, 1× dveře / otevřený regál 4 400×2000×500 3 807,94 Kč 3 147,06 Kč

BA 600 vysoká úzká, 1× dveře / otevřený regál 4 400×2000×600 4 158,74 Kč 3 436,97 Kč



Skříň vysoká úzká
zásuvky,

otevřený regál

Nástavec úzký
otevřený regál

99

MODEL * OP

MODEL * ZA

Skříně vysoké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

YZA 400 vysoká úzká, 4× zásuvka / otevřený regál 1 400×1600×400 6 483,30 Kč 5 358,10 Kč

YZA 500 vysoká úzká, 4× zásuvka / otevřený regál 1 400×1600×500 6 725,66 Kč 5 558,40 Kč

AZA 500 vysoká úzká, 5× zásuvka / otevřený regál 2 400×1850×500 7 273,07 Kč 6 010,80 Kč

AZA 600 vysoká úzká, 5× zásuvka / otevřený regál 2 400×1850×600 7 620,82 Kč 6 298,20 Kč

BZA 500 vysoká úzká, 5× zásuvka / otevřený regál 3 400×2000×500 7 461,83 Kč 6 166,80 Kč

BZA 600 vysoká úzká, 5× zásuvka / otevřený regál 3 400×2000×600 7 776,55 Kč 6 426,90 Kč

Skříně nízké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MOP 400 nízká úzká, otevřený regál 1 400×850×400 1 911,60 Kč 1 579,83 Kč

MOP 500 nízká úzká, otevřený regál 1 400×850×500 2 003,11 Kč 1 655,46 Kč

POP 500 nízká úzká, otevřený regál 1 400×1100×500 2 257,31 Kč 1 865,55 Kč

POP 600 nízká úzká, otevřený regál 1 400×1100×600 2 364,08 Kč 1 953,78 Kč

FOP 500 nízká úzká, otevřený regál 2 400×1200×500 2 348,82 Kč 1 941,18 Kč

FOP 600 nízká úzká, otevřený regál 2 400×1200×600 2 460,67 Kč 2 033,61 Kč



Nástavec úzký
1× dveře

100

MODEL * OP

MODEL * DP

Skříň nízká
úzká

otevřený regál

Nástavce na skříně nízké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NDP 400 nástavec úzký, 1× dveře 1 400×750×400 2 926,63 Kč 2 418,70 Kč

NDP 500 nástavec úzký, 1× dveře 1 400×750×500 3 010,72 Kč 2 488,20 Kč

RDP 500 nástavec úzký, 1× dveře 1 400×750×500 3 696,07 Kč 3 054,60 Kč

RDP 600 nástavec úzký, 1× dveře 1 400×750×600 4 034,26 Kč 3 334,10 Kč

SDP 500 nástavec úzký, 1× dveře 2 400×800×500 3 884,34 Kč 3 210,20 Kč

SDP 600 nástavec úzký, 1× dveře 2 400×800×600 4 145,70 Kč 3 426,20 Kč

Nástavce na skříně nízké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NOP 400 nástavec úzký, otevřený regál 1 400×750×400 2 108,55 Kč 1 742,60 Kč

NOP 500 nástavec úzký, otevřený regál 1 400×750×500 2 195,55 Kč 1 814,50 Kč

ROP 500 nástavec úzký, otevřený regál 1 400×750×500 1 809,92 Kč 1 495,80 Kč

ROP 600 nástavec úzký, otevřený regál 1 400×750×600 2 125,13 Kč 1 756,30 Kč

SOP 500 nástavec úzký, otevřený regál 2 400×800×500 2 289,93 Kč 1 892,50 Kč

SOP 600 nástavec úzký, otevřený regál 2 400×800×600 2 221,72 Kč 1 836,13 Kč



Skříň nízká
úzká

1× dveře

Skříň nízká
úzká

zásuvky

101

MODEL * ZP

MODEL * DP

Skříně nízké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MDP 400 nízká úzká, 1× dveře 1 400×850×400 2 989,43 Kč 2 470,60 Kč

MDP 500 nízká úzká, 1× dveře 1 400×850×500 3 081,75 Kč 2 546,90 Kč

PDP 500 nízká úzká, 1× dveře 1 400×1100×500 3 265,19 Kč 2 698,50 Kč

PDP 600 nízká úzká, 1× dveře 1 400×1100×600 3 371,91 Kč 2 786,70 Kč

FDP 500 nízká úzká, 1× dveře 2 400×1200×500 3 328,11 Kč 2 750,50 Kč

FDP 600 nízká úzká, 1× dveře 2 400×1200×600 3 444,27 Kč 2 846,50 Kč

Skříně nízké úzké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MZP 400 nízká úzká, 4× zásuvka 400×850×400 6 096,46 Kč 5 038,40 Kč

MZP 500 nízká úzká, 4× zásuvka 400×850×500 6 283,05 Kč 5 192,60 Kč

PZP 500 nízká úzká, 5× zásuvka 400×1100×500 6 786,53 Kč 5 608,70 Kč

PZP 600 nízká úzká, 5× zásuvka 400×1100×600 7 008,44 Kč 5 792,10 Kč

FZP 500 nízká úzká, 5× zásuvka 400×1200×500 6 902,08 Kč 5 704,20 Kč

FZP 600 nízká úzká, 5× zásuvka 400×1200×600 7 139,12 Kč 5 900,10 Kč



Skříň vysoká
rohová,

otevřený regál

102

MODEL * OR

Skříně vysoké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

XOR 400 vysoká rohová 3 800×1600×400 5 440,16 Kč 4 496,00 Kč

XOR 500 vysoká rohová 3 800×1600×500 5 720,88 Kč 4 728,00 Kč

LOR 500 vysoká rohová 4 950×1850×500 5 932,63 Kč 4 903,00 Kč

LOR 600 vysoká rohová 4 950×1850×600 6 283,53 Kč 5 193,00 Kč

EOR 500 vysoká rohová 5 1000×2000×500 6 167,37 Kč 5 097,00 Kč

EOR 600 vysoká rohová 5 1000×2000×600 6 532,79 Kč 5 399,00 Kč

Skříň nízká,
rohová,

otevřený regál

Skříně nízké

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MOR 400 nízká rohová, otevřený regál 1 800×850×400 2 963,99 Kč 2 449,58 Kč

MOR 500 nízká rohová, otevřený regál 1 800×850×500 3 055,50 Kč 2 525,21 Kč

POR 500 nízká rohová, otevřený regál 2 950×1100×500 3 411,39 Kč 2 819,33 Kč

POR 600 nízká rohová, otevřený regál 2 950×1100×600 3 513,07 Kč 2 903,36 Kč

FOR 500 nízká rohová, otevřený regál 2 1000×1200×500 3 548,66 Kč 2 932,77 Kč

FOR 600 nízká rohová, otevřený regál 2 1000×1200×600 3 655,42 Kč 3 021,01 Kč

MODEL * OR



Nástavec rohový,
otevřený regál

103

MODEL * OR

Nástavce na skříně

Typ Popis Police (ks) Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

NOR 400 nástavec rohový, otevřený regál 1 800×750×400 2 821,64 Kč 2 331,93 Kč

NOR 500 nástavec rohový, otevřený regál 1 800×750×500 2 877,56 Kč 2 378,15 Kč

ROR 500 nástavec rohový, otevřený regál 1 950×750×500 3 771,33 Kč 3 116,80 Kč

ROR 600 nástavec rohový, otevřený regál 1 950×750×600 3 309,71 Kč 2 735,29 Kč

SOR 500 nástavec rohový, otevřený regál 2 1000×800×500 3 375,80 Kč 2 789,92 Kč

SOR 600 nástavec rohový, otevřený regál 2 1000×800×600 3 441,89 Kč 2 844,54 Kč



Skříň
MOB 2/8 plná

104

MODEL MOB2

MOB2

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MOB2/4L dělená, otevřený regál, levá 4× box F2 685×850×500 4 219,75 Kč 3 487,40 Kč

MOB2/4P dělená, otevřený regál, pravá 4× box F2 685×850×500 4 219,75 Kč 3 487,40 Kč

MOB2/8L dělená, otevřený regál, levá 8× box F1 685×850×500 4 651,85 Kč 3 844,50 Kč

MOB2/8P dělená, otevřený regál, pravá 8× box F1 685×850×500 4 651,85 Kč 3 844,50 Kč

MOB2/8 plná, 8× box F2 685×850×500 5 724,63 Kč 4 731,10 Kč

MOB2/16 plná, 16× box F1 685×850×500 6 782,05 Kč 5 605,00 Kč

MOB 2/16

MOB 2/4L

MOB 2/4P

MOB 2/8L

MOB 2/8P



MOB 3/4L

MOB 3/24

MOB 3/4P

Skříň
MOB 3/12 plná

MODEL MOB3

105

MOB3

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MOB3/4L dělená, otevřený regál, levá 4× box F2 1150×850×500 4 220,48 Kč 3 488,00 Kč

MOB3/4P dělená, otevřený regál, pravá 4× box F2 1150×850×500 4 220,48 Kč 3 488,00 Kč

MOB3/4S dělená, otevřený regál, střed 4× box F2 1150×850×500 4 326,96 Kč 3 576,00 Kč

MOB3/8L dělená, otevřený regál, levá 8× box F1 1150×850×500 4 910,18 Kč 4 058,00 Kč

MOB3/8P dělená, otevřený regál, pravá 8× box F1 1150×850×500 4 910,18 Kč 4 058,00 Kč

MOB3/8S dělená, otevřený regál, střed 8× box F1 1150×850×500 5 011,82 Kč 4 142,00 Kč

MOB3/12 plná, 12x box F2 1150×850×500 8 520,82 Kč 7 042,00 Kč

MOB3/24 plná, 24× box F1 1150×850×500 9 004,82 Kč 7 442,00 Kč

MOB 3/8P

MOB 3/8L

MOB 3/4S

MOB 3/8S



MOB 4/8L+P

Skříň
MOB 4/16 plná

MODEL MOB4

106

MOB4

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

MOB4/8L dělená, otevřený regál, levá 8× box F2 1350×850×500 6 074,20 Kč 5 020,00 Kč

MOB4/8P dělená, otevřený regál, pravá 8× box F2 1350×850×500 6 074,20 Kč 5 020,00 Kč

MOB4/8L+P dělená, otevřený regál, levá+pravá 8× box F2 1350×850×500 6 083,88 Kč 5 028,00 Kč

MOB4/16L dělená, otevřený regál, levá 16× box F1 1350×850×500 7 463,28 Kč 6 168,00 Kč

MOB4/16P dělená, otevřený regál, pravá 16× box F1 1350×850×500 7 463,28 Kč 6 168,00 Kč

MOB4/16L+P dělená, otevřený regál, levá+pravá 16× box F1 1350×850×500 7 463,28 Kč 6 168,00 Kč

MOB4/16 plná, 16× box F2 1350×850×500 8 486,94 Kč 7 014,00 Kč

MOB4/32 plná, 32× box F1 1350×850×500 11 027,94 Kč 9 114,00 Kč

MOB 4/32

MOB 4/8L

MOB 4/16L

MOB 4/8P MOB 4/16L+P

MOB 4/16P



Plastové boxy MOB

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

F1 plastový box - mělký 312×75×427 115,92 Kč 95,80 Kč

F2 plastový box - hluboký 312×150×427 182,95 Kč 151,20 Kč

F2,5 plastový box - extra hluboký 312×220×427 232,32 Kč 192,00 Kč

F3 plastový box - JUMBO 312×300×427 323,07 Kč 267,00 Kč

107

PLASTOVÉ
BOXY

Samostatné plastové kontejnery 

jsou vyrobeny z odolného zdravotně 

nezávadného polypropylenu s příměsí 

antistatických složek pro bezpečné 

použití ve školách.

Ideální variabilitu pro potřeby 

skladování různě velikých předmětů 

zaručují 4 velikosti kontejnerů (mělký, 

hluboký, extra hluboký, JUMBO).

Barevné provedení: červená, žlutá, 

modrá, zelená, transparentní.

Variabilní
plastové boxy



Šatní skřínky ŠŠ

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

ŠS 1/1 jednodílná, na kovové podnoži, drátěný rošt 318×1850×530 3 344,44 Kč 2 764,00 Kč

ŠS 1/2 dvoudílná, na kovové podnoži, drátěný rošt 618×1850×530 5 175,17 Kč 4 277,00 Kč

ŠS 1/3 trojdílná, na kovové podnoži, drátěný rošt 918×1850×530 7 076,08 Kč 5 848,00 Kč

Šatní
skříňka

108

MODEL SŠ

Šatní skříňka na kovové podnoži opatřené 

drátěným roštem. To umožňuje dobré větrání 

skříně a zároveň snadný úklid nečistot, 

které spadnou z obuvi. Korpus skříně je 

z oboustranně laminovaných dřevotřískových 

desek tloušťky 19 mm. Dveře jsou opatřeny 

2 mm ABS hranou.

Standardně je každé oddělení skříňky 

vybaveno jednou poličkou a dvěma věšáky. 

Na přání lze tuto dispozici změnit. Záda skříní 

jsou z 12 mm oboustranně laminované desky (= 

vysoká odolnost proti vloupání).

Skříňky jsou dodávány ve dvou variantách 

uzamykání: příprava na visací zámek 

(dodáváno bez zámku), zámek Häfele.

Na kovové
podnoži, 

drátěný rošt



Šatní skřínky K

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

K 1/1 jednodílná 400×1900×400 3 528,36 Kč 2 916,00 Kč

K 1/2 dvoudílná 400×1900×400 3 996,03 Kč 3 302,50 Kč

K 1/3 třídílná 400×1900×400 4 443,48 Kč 3 672,30 Kč

K 1/4 čtyřdílná 400×1900×400 4 697,70 Kč 3 882,40 Kč

K 2/2 dvoudílná 800×1900×400 5 887,26 Kč 4 865,50 Kč

K 2/4 čtyřdílná 800×1900×400 6 843,16 Kč 5 655,50 Kč

K 2/6 šestidílná 800×1900×400 7 412,58 Kč 6 126,10 Kč

K 2/8 osmidílná 800×1900×400 8 124,30 Kč 6 714,30 Kč

Šatní
skříňka

109

MODEL K

Je vhodná do tělocvičen nebo do 

tříd. Korpus skříně je z oboustranně 

laminovaných dřevotřískových desek 

tloušťky 19 mm. Dveře jsou opatřeny 

2 mm ABS hranou. Záda skříní jsou 

z 12 mm silné oboustranně laminované 

desky (= vysoká odolnost proti vloupání).

Skříňky jsou dodávány se zabudovanými 

zámky Häfele.

Na soklu,
dělená



Šatní
skříňka

110

MODEL ŠC

Šatní skřínky ŠC

Typ Popis Rozměry (mm) vč. DPH 21% bez DPH

ŠC 1/1 jednodílná, drátěné pletivo 400×1900×400 7 768,20 Kč 6 420,00 Kč

ŠC 1/2 dvoudílná, drátěné pletivo 800×1900×400 10 357,60 Kč 8 560,00 Kč

ŠC 1/3 třídílná, drátěné pletivo 1200×1900×400 12 705,00 Kč 10 500,00 Kč

Robustní šatní skříňka s ocelovou 

konstrukcí ze čtvercových profi lů

25×25 mm s drátěnou výplní (síla drátu 

2,5 mm).

Standardně je každé oddělení skříňky 

vybaveno jedním věšákem.

Na přání lze tuto dispozici změnit. 

Skříňky je možné spojovat do sestav 

a kotvit do podlahy (požadavek nutno 

uvést v objednávce).

Zamykání:
příprava na visací zámek.

Kovové
šatní skříňky

s drátěnou
výplní



111111





113

ŠKOLNÍ
TABULE

113



Při výrobě tabulí SANTAL vycházíme z know -how prověřeného několika desítkami let praktického 

používání ve školách po celé Evropě. V nabídce máme komplexní program tabulí včetně příslušenství.

Doporučení:
Ještě před tím, než si u nás objednáte Vaši novou tabuli, je vhodné si nejprve správně stanovit:

• Jak velkou popisnou nebo prezentační plochu potřebujete a zda má být tato plocha vcelku, nebo 

dělená (standardní výšky jsou 1 000, 1 200 nebo 1 500 mm a délka jednoho dílu maximálně do 

4 000 mm)?

• Zda chcete používat popisnou plochu pro popis křídou, nebo za sucha stíratelným fixem, popřípadě 

zda chcete tyto plochy s linkováním; v případě vícedílných tabulí pak i které plochy budou 

s linkováním a které nikoliv nebo jaká bude kombinace popisných ploch?

• Zda není vhodné zkombinovat tabulový systém s interaktivní tabulí?

• Zda bude tabule namontována pevně na zdi, nebo na stojanu s možností vertikálního posunu, 

popřípadě zda bude tabule mobilní. V případě, že bude montována tabule na zeď, je nutné uvést 

v objednávce i materiál (beton, sádrokarton…) z něhož je stěna postavena.

 

Popisné plochy:
Nejdůležitější na celé tabuli je popisná plocha. Pro výrobu tabulí SANTAL používáme kvalitní tabulový 

plech na trhu e3 environmental ceramicsteel™ od americko-belgické firmy PolyVision. Tento materiál 

je opatřený několikavrstevným nástřikem barvy vypalovaným při teplotě cca 900 °C, a jedná se tedy 

o takzvanou keramickou ocel. Hladký keramický povrch umožňuje snadnější psaní, výrazně zlepšuje 

viditelnost textu, v případě psaní křídou zaručuje nižší prašnost a také údržba tabule je velmi snadná.

Povrch je vhodný pro nejvyšší zatížení, při běžném provozu je téměř nezničitelný, a proto je výrobcem 

poskytována záruka na popisné plochy 10 let. Tabulové plochy jsou standardně vyráběny 1000 nebo 

1200 mm vysoké na zakázku též 1500 mm. Všechny popisné plochy jsou magnetické.

Barevné provedení popisných ploch:
Povrch tabule je standardně nabízen v barvách zelená (pro popis křídou, s možností linkování) nebo bílá 

(popis za sucha stíratelným fixem), za příplatek je k dispozici i barva modrá.

Nosné desky:
Popisné plochy jsou vyráběny jako lisovaná sendvičová konstrukce v kombinaci ocelového plechu 

s keramickou vrstvou o síle 0,5 mm a 16 mm voštinového jádra. Celková tloušťka desek je cca 17 mm.

Orámování popisných ploch, tabulí a nástěnek:
Desky jsou vodotěsně orámovány hliníkovým profilem TOPP (profil ve tvaru písmene H je velmi tuhý 

a je zárukou, že se plochy nekroutí a neohýbají ani ve velkých formátech). Všechny lišty jsou na koncích 

opatřeny bezpečnostními koncovkami.

Povrchová úprava rámování:
Standardní provedení profilů je přírodní eloxovaný hliník. Na přání lze dodat i v barvách RAL dle vzorníku.

Závěsy:
Vícedílné tabule mají křídla nebo listy zavěšeny masivními závěsy.

Odkládací lišta malá (tzv. křídová lišta):
Křídla vícedílných tabulí a tabule jednodílné montované na stěnu jsou na spodní hraně vždy orámovány 

malou odkládací lištou s bezpečnostními koncovkami. Tato lišta rovněž slouží k odkládání psacích potřeb 

a současně zabraňuje stékání nečistot při mytí tabule.

Odkládací lišta velká:
Střední díl vícedílných tabulí a jednodílné tabule na výškově nastavitelných stojanech jsou standardně 

opatřeny na spodní hraně velkou hliníkovou odkládací lištou, která slouží k zachycení nečistot, odkládání 

psacích potřeb a zároveň jako madlo. Lišta je opět zakončena plastovými bezpečnostními koncovkami.

TABULE

Detaily 
provedení

114



Tabule
pojízdné otočné

115

Tabule pojízdná otočná - model 310

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

310 - 1210 2,4 120×100 9 298,70 Kč 7 684,87 Kč

310 - 1212 2,88 120×120 9 913,87 Kč 8 193,28 Kč

310 - 1510 3 150×100 10 483,28 Kč 8 663,87 Kč

310 - 1512 3,6 150×120 11 088,28 Kč 9 163,87 Kč

310 - 2010 4 200×100 12 232,18 Kč 10 109,24 Kč

310 - 2012 4,6 200×120 12 893,11 Kč 10 655,46 Kč

MODEL 310

Pojízdné otočné tabule na lehkém 

kovovém stojanu najdou využití všude 

tam, kde je požadavek na příliš velkou 

popisnou plochu s potřebou častých 

přesunů i na větší vzdálenosti. Kovový 

stojan je vybaven čtyřmi kolečky (z toho 

dvěma brzděnými). Tabulové plochy 

jsou otočné o 360 stupňů s možností 

aretace. Každý stojan je vybaven 

hliníkovou odkládací poličkou na 

mycí houbu, křídy nebo fi xy. Celková 

výška tabule je 190 cm (u modelů 

s výškou tabulové plochy 100 cm) nebo 

200 cm (u modelů s výškou tabulové 

plochy 120 cm). Spodní a horní hrany 

tabulové plochy jsou vždy opatřeny 

malou odkládací křídovou lištou. Na 

přání lze dodat zelené popisné plochy 

s linkováním.

Pojízdná
otočná



Tabule jednoplošná volně stojící na výškově nastavitelném stojanu - model 360

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

360 - 2010 2 200×100 22 405,34 Kč 18 516,81 Kč

360 - 2012 2,4 200×120 22 817,14 Kč 18 857,14 Kč

360 - 2510 2,5 250×100 24 088,15 Kč 19 907,56 Kč

360 - 2512 3 250×120 24 566,05 Kč 20 302,52 Kč

360 - 3010 3 300×100 25 796,39 Kč 21 319,33 Kč

360 - 3012 3,6 300×120 26 314,96 Kč 21 747,90 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny 

především pro učebny s lehkými 

příčkami, na něž nelze montovat 

tabuli, a přesto zde potřebujete tabuli 

na výškově nastavitelném stojanu. 

Vzhledem k větší hmotnosti není 

tento model tabulí vhodný pro časté 

a dlouhé přesuny. Jednoplošná tabule 

standardně vybavená po celé délce 

spodní hrany velkou odkládací lištou 

s jednou hliníkovou poličkou na mycí 

houbu.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou 

je připevněn rámový stojan pro výškový 

posun tabule včetně protizávaží. Stojan 

je povrchově upraven barvou RAL 7035, 

krycí deska je bílá. Rozsah výškového 

posunu cca 70 cm.

Volně stojící
na stojanu,

jednoplošná

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 360

1

1

116



Tabule jednoplošná pojízdná na výškově nastavitelném stojanu - model 362

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

362 - 2010 2 200×100 24 433,87 Kč 20 193,28 Kč

362 - 2012 2,4 200×120 24 911,76 Kč 20 588,24 Kč

362 - 2510 2,5 250×100 26 213,28 Kč 21 663,87 Kč

362 - 2512 3 250×120 26 681,01 Kč 22 050,42 Kč

362 - 3010 3 300×100 27 901,18 Kč 23 058,82 Kč

362 - 3012 3,6 300×120 28 429,92 Kč 23 495,80 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny 

především pro učebny s lehkými 

příčkami, na něž nelze montovat 

tabuli, a přesto zde potřebujete tabuli 

na výškově nastavitelném stojanu. 

Vzhledem k větší hmotnosti není 

tento model tabulí vhodný pro časté 

a dlouhé přesuny. Jednoplošná tabule 

standardně vybavená po celé délce 

spodní hrany velkou odkládací lištou 

s jednou hliníkovou poličkou na mycí 

houbu.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou 

je připevněn rámový stojan pro výškový 

posun tabule včetně protizávaží. Stojan 

pro pojízdné tabule je navíc vybaven 

čtyřmi zátěžovými kolečky (dvě 

brzděná). Stojan je povrchově upraven 

barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící,
pojízdná

na stojanu,
jednoplošná

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 362

1

1

117



Tabule křídlová volně stojící na výškově nastavitelném stojanu - model 370

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

370 - 3010 4,5 300×100 (150×100 / 2× 75×100) 28 907,82 Kč 23 890,76 Kč

370 - 3012 5,4 300×120 (150×120 / 2× 75×120) 29 924,62 Kč 24 731,09 Kč

370 - 3410 5,1 340×100 (170×100 / 2× 85×100) 30 290,67 Kč 25 033,61 Kč

370 - 3412 6,12 340×120 (170×120 / 2× 85×120) 31 327,82 Kč 25 890,76 Kč

370 - 4010 6 400×100 (200×100 / 2×100×100) 32 039,58 Kč 26 478,99 Kč

370 - 4012 7,2 400×120 (200×120 / 2×100×120) 33 310,59 Kč 27 529,41 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny především 

pro učebny s lehkými příčkami, na něž nelze 

montovat tabuli, a přesto zde potřebujete 

tabuli na výškově nastavitelném stojanu. 

Křídlová tabule se sklopnými křídly zavěšenými 

na obou koncích středové plochy je zvláště 

vhodná tam, kde je požadavek na větší 

dělenou psací plochu a zároveň je možné 

rozevřít tabuli do šířky. Vzhledem k větší 

hmotnosti není tento model tabulí vhodný 

pro časté a dlouhé přesuny. Tabule se skládá 

ze středové plochy, dvou oboustranně 

popisných křídel. Středová plocha je vždy 

opatřena velkou hliníkovou lištou, která slouží 

k zachycení nečistot, odkládání psacích potřeb 

a navíc jako madlo. Křídla tabule mají spodní 

hranu vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a současně zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou je 

připevněn rámový stojan pro výškový posun 

tabule včetně protizávaží. Stojan je povrchově 

upraven barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící
na stojanu,

křídlová

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 370

1 2 3 4 5

1 2
3

4 5

118



Tabule křídlová pojízdná na výškově nastavitelném stojanu - model 372

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

372 - 3010 4,5 300×100 (150×100 / 2× 75×100) 31 032,94 Kč 25 647,06 Kč

372 - 3012 5,4 300×120 (150×120 / 2× 75×120) 32 029,41 Kč 26 470,59 Kč

372 - 3410 5,1 340×100 (170×100 / 2× 85×100) 32 405,63 Kč 26 781,51 Kč

372 - 3412 6,12 340×120 (170×120 / 2× 85×120) 33 452,94 Kč 27 647,06 Kč

372 - 4010 6 400×100 (200×100 / 2×100×100) 34 164,71 Kč 28 235,29 Kč

372 - 4012 7,2 400×120 (200×120 / 2×100×120) 35 425,55 Kč 29 277,31 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny především 

pro učebny s lehkými příčkami, na něž nelze 

montovat tabuli, a přesto zde potřebujete 

tabuli na výškově nastavitelném stojanu. 

Křídlová tabule se sklopnými křídly zavěšený 

mi na obou koncích středové plochy je 

zvláště vhodná tam, kde je požadavek na 

větší dělenou psací plochu a zároveň je 

možné rozevřít tabuli do šířky. Vzhledem 

k větší hmotnosti není tento model tabulí 

vhodný pro časté a dlouhé přesuny. Tabule se 

skládá ze středové plochy, dvou oboustranně 

popisných křídel. Středová plocha je vždy 

opatřena velkou hliníkovou lištou, která slouží 

k zachycení nečistot, odkládání psacích potřeb 

a navíc jako madlo. Křídla tabule mají spodní 

hranu vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a současně zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou je 

připevněn rámový stojan pro výškový posun 

tabule včetně protizávaží. Stojan pro pojízdné 

tabule je navíc vybaven čtyřmi zátěžovými 

kolečky (dvě brzděná). Stojan je povrchově 

upraven barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící,
pojízdná

na stojanu,
křídlová

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 372

1 2 3 4 5

1 2
3

4 5

119



Tabule listová (1 list) volně stojící na výškově nastavitelném stojanu - model 380

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

380 - 2012 4,8 200×120 (200×120 / 1× 100×120) 28 419,75 Kč 23 487,39 Kč

380 - 2512 6 250×120 (250×120 / 1× 125×120) 31 073,61 Kč 25 680,67 Kč

380 - 3012 7,2 300×120 (300×120 / 1× 150×120) 32 344,62 Kč 26 731,09 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny především 

pro učebny s lehkými příčkami, na něž nelze 

montovat tabuli, a přesto zde potřebujete 

tabuli na výškově nastavitelném stojanu. 

Listová tabule se sklopnými listy zavěšenými 

ve středu středové plochy je zvláště vhodná 

tam, kde je požadavek na větší dělenou psací 

plochu a zároveň není dostatek prostoru. 

Vzhledem k větší hmotnosti není tento model 

tabulí vhodný pro časté a dlouhé přesuny. 

Tabule jsou jednolisté, skládají se ze středové 

plochy a jednoho oboustranně popisného 

listu. Středová plocha je vždy opatřena velkou 

hliníkovou lištou, která slouží k zachycení 

nečistot, odkládání psacích potřeb a současně 

jako madlo. Listy tabule mají spodní hranu 

vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a navíc zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou je 

připevněn rámový stojan pro výškový posun 

tabule včetně protizávaží. Stojan je povrchově 

upraven barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící
na stojanu,
jednolistá

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 380

1 2 4

4

3

1
2 3

120



Tabule listová (1 list) pojízdná na výškově nastavitelném stojanu - model 382

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

382 - 2012 4,8 200×120 (200×120 / 1× 100×120) 29 924,62 Kč 24 731,09 Kč

382 - 2512 6 250×120 (250×120 / 1× 125×120) 32 558,15 Kč 26 907,56 Kč

382 - 3012 7,2 300×120 (300×120 / 1× 150×120) 33 829,18 Kč 27 958,00 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny především 

pro učebny s lehkými příčkami, na něž nelze 

montovat tabuli, a přesto zde potřebujete 

tabuli na výškově nastavitelném stojanu. 

Listová tabule se sklopnými listy zavěšenými 

ve středu středové plochy je zvláště vhodná 

tam, kde je požadavek na větší dělenou psací 

plochu a zároveň není dostatek prostoru. 

Vzhledem k větší hmotnosti není tento model 

tabulí vhodný pro časté a dlouhé přesuny. 

Tabule jsou jednolisté, skládají se ze středové 

plochy a jednoho oboustranně popisného 

listu. Středová plocha je vždy opatřena velkou 

hliníkovou lištou, která slouží k zachycení 

nečistot, odkládání psacích potřeb a současně 

jako madlo. Listy tabule mají spodní hranu 

vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a navíc zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou je 

připevněn rámový stojan pro výškový posun 

tabule včetně protizávaží. Stojan pro pojízdné 

tabule je navíc vybaven čtyřmi zátěžovými 

kolečky (dvě brzděná). Stojan je povrchově 

upraven barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící,
pojízdná

na stojanu,
jednolistá

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 382

1 2 4

4

3

1
2 3

121



Tyto modely tabulí jsou určeny především 

pro učebny s lehkými příčkami, na něž nelze 

montovat tabuli, a přesto zde potřebujete 

tabuli na výškově nastavitelném stojanu. 

Listová tabule se sklopnými listy zavěšenými 

ve středu středové plochy je zvláště vhodná 

tam, kde je požadavek na větší dělenou psací 

plochu a zároveň není dostatek prostoru. 

Vzhledem k větší hmotnosti není tento model 

tabulí vhodný pro časté a dlouhé přesuny. 

Tabule jsou dvoulisté a skládají se ze středové 

plochy a dvou oboustranně popisných listů. 

Středová plocha je vždy opatřena velkou 

hliníkovou lištou, která slouží k zachycení 

nečistot, odkládání psacích potřeb a současně 

jako madlo. Listy tabule mají spodní hranu 

vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a navíc zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou je 

připevněn rámový stojan pro výškový posun 

tabule včetně protizávaží. Stojan je povrchově 

upraven barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící
na stojanu,

dvoulistá

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 381

Tabule listová (2 listy) - volně stojící na výškově nastavitelném stojanu - model 381

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

381 - 2012 7,2 200×120 (200×120 / 2× 100×120) 33 879,75 Kč 27 999,79 Kč

381 - 2512 9 250×120 (250×120 / 2× 125×120) 37 363,61 Kč 30 879,02 Kč

381 - 3012 10,8 300×120 (300×120 / 2× 150×120) 39 644,62 Kč 32 764,15 Kč

122



Tyto modely tabulí jsou určeny především 

pro učebny s lehkými příčkami, na něž nelze 

montovat tabuli, a přesto zde potřebujete 

tabuli na výškově nastavitelném stojanu. 

Listová tabule se sklopnými listy zavěšenými 

ve středu středové plochy je zvláště vhodná 

tam, kde je požadavek na větší dělenou psací 

plochu a zároveň není dostatek prostoru. 

Vzhledem k větší hmotnosti není tento model 

tabulí vhodný pro časté a dlouhé přesuny. 

Tabule jsou dvoulisté a skládají se ze středové 

plochy a dvou oboustranně popisných listů. 

Středová plocha je vždy opatřena velkou 

hliníkovou lištou, která slouží k zachycení 

nečistot, odkládání psacích potřeb a současně 

jako madlo. Listy tabule mají spodní hranu 

vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a navíc zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Masivní ocelová konstrukce, na kterou je 

připevněn rámový stojan pro výškový posun 

tabule včetně protizávaží. Stojan pro pojízdné 

tabule je navíc vybaven čtyřmi zátěžovými 

kolečky (dvě brzděná). Stojan je povrchově 

upraven barvou RAL 7035, krycí deska je bílá. 

Rozsah výškového posunu cca 70 cm.

Volně stojící,
pojízdná

na stojanu,
dvoulistá

Tabule volně stojící 
a pojízdné

MODEL 383

Tabule listová (2 list) - pojízdná na výškově nastavitelném stojanu - model 383

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

383 - 2012 7,2 200×120 (200×120 / 2× 100×120) 35 384,62 Kč 29 243,49 Kč

383 - 2512 9 250×120 (250×120 / 2× 125×120) 38 848,15 Kč 32 105,91 Kč

383 - 3012 10,8 300×120 (300×120 / 2× 150×120) 41 129,18 Kč 33 991,06 Kč

123



Nástěnná 
jednoplošná

Tabule jednoplošná nástěnná - model 410

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

410 - 0510 0,5 50×100 2 877,56 Kč 2 378,15 Kč

410 - 0608 0,48 60×80 2 786,05 Kč 2 302,52 Kč

410 - 0806 0,48 80×60 2 806,38 Kč 2 319,32 Kč

410 - 0810 0,8 80×100 3 619,82 Kč 2 991,59 Kč

410 - 0812 0,96 80×120 3 996,05 Kč 3 302,52 Kč

410 - 0906 0,54 90×60 2 958,90 Kč 2 445,37 Kč

410 - 1005 0,5 100×50 2 872,47 Kč 2 373,94 Kč

410 - 1008 0,8 100×80 3 589,32 Kč 2 966,38 Kč

410 - 1010 1 100×100 4 123,68 Kč 3 408,00 Kč

410 - 1012 1,2 100×120 4 606,47 Kč 3 807,00 Kč

410 - 1208 0,96 120×80 4 015,99 Kč 3 319,00 Kč

410 - 1209 1,08 120×90 4 301,55 Kč 3 555,00 Kč

410 - 1210 1,2 120×100 5 094,10 Kč 4 210,00 Kč

410 - 1212 1,44 120×120 5 632,55 Kč 4 655,00 Kč

MODEL 410

410 - 1510 1,5 150×100 5 786,22 Kč 4 782,00 Kč

410 - 1512 1,8 150×120 6 507,38 Kč 5 378,00 Kč

410 - 2010 2 200×100 6 975,65 Kč 5 765,00 Kč

410 - 2012 2,4 200×120 7 696,81 Kč 6 361,00 Kč

410 - 2510 2,5 250×100 9 160,91 Kč 7 571,00 Kč

410 - 3010 3 300×100 10 421,73 Kč 8 613,00 Kč

410 - 3012 3,6 300×120 11 663,19 Kč 9 639,00 Kč

410 - 3510 3,5 350×100 12 222,21 Kč 10 101,00 Kč

410 - 3512 4,2 350×120 13 035,46 Kč 10 773,11 Kč

Tabule
nástěnné

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové 

nebo betonové zdi. V případě montáže na 

lehkou stěnu (sádrokarton, pórobeton) je nutné 

provést vyztužení při montáži příčky. Kotvení 

se provádí do stěny na spodní a horní hraně 

středové plochy.

Tyto modely tabulí jsou určeny pro 

pevnou montáž na stěnu bez potřeby 

výškového posunu tabule. Jednoplošná 

tabule standardně vybavená po celé 

délce spodní hrany malou odkládací 

lištou. Na přání lze u zelené tabule 

dodat linkování nebo velkou odkládací 

lištu.

124



Tabule křídlová nástěnná - model 470

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

470 - 3010 4,5 300×100 (150×100 / 2× 75×100) 18 777,82 Kč 15 518,86 Kč

470 - 3012 5,4 300×120 (150×120 / 2× 75×120) 20 569,62 Kč 16 999,69 Kč

470 - 3410 5,1 340×100 (170×100 / 2× 85×100) 20 060,67 Kč 16 579,07 Kč

470 - 3412 6,12 340×120 (170×120 / 2× 85×120) 22 067,82 Kč 18 237,86 Kč

470 - 4010 6 400×100 (200×100 / 2×100×100) 21 959,58 Kč 18 148,41 Kč

470 - 4012 7,2 400×120 (200×120 / 2×100×120) 24 300,59 Kč 20 083,13 Kč

Tyto modely tabulí jsou určeny pro 

pevnou montáž na stěnu bez potřeby 

výškového posunu tabule. Křídlová 

tabule se sklopnými křídly zavěšenými 

na obou koncích středové plochy je 

zvláště vhodná tam, kde je požadavek 

na větší dělenou psací plochu a zároveň 

je možné rozevřít tabuli do šířky. 

Tabule se skládá ze středové plochy, 

dvou oboustranně popisných křídel. 

Středová plocha je vždy opatřena 

velkou hliníkovou lištou, která slouží 

k zachycení nečistot, odkládání psacích 

potřeb. Křídla tabule mají spodní hranu 

vždy ohraněnou malou ochrannou 

lištou, která slouží rovněž k odkládání 

psacích potřeb a současně zabraňuje 

stékání nečistot při mytí tabule.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné 

cihlové nebo betonové zdi. V případě 

montáže na lehkou stěnu (sádrokarton, 

pórobeton) je nutné provést vyztužení 

při montáži příčky. Kotvení se provádí 

do stěny na spodní a horní hraně 

středové plochy.

Nástěnná
křídlová

MODEL 470

Tabule
nástěnné

1 2 3 4 5

1 2
3

4 5

125



Tabule jednoplošná na posuvném stojanu - model 562

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

562 - 2010 2 200×100 18 282,18 Kč 15 109,24 Kč

562 - 2012 2,4 200×120 18 617,73 Kč 15 386,55 Kč

562 - 2510 2,5 250×100 19 766,72 Kč 16 336,13 Kč

562 - 2512 3 250×120 20 356,47 Kč 16 823,53 Kč

562 - 3010 3 300×100 21 261,43 Kč 17 571,43 Kč

562 - 3012 3,6 300×120 22 095,21 Kč 18 260,50 Kč

Tento model tabule je zvláště vhodný tam, 

kde je požadavek na nedělenou psací plochu 

a při výškovém posunu tabule. Tabule se 

skládá z popisné plochy a stojanu s řetězovým 

posuvným mechanismem. Jednoplošná tabule 

standardně vybavená po celé délce spodní 

hrany velkou odkládací lištou.

Stojan:
Skládá se z krycího rámu vyrobeného 

z laminované dřevotřísky, kovového 

posuvného a řetězového mechanismu 

a kovového protizávaží.

Posuvný mechanismus:
Masivní ocelové vodicí profi ly, v nichž jsou 

oboustranně zabudovány čtyři páry ložisek. 

K zajištění tichého a lehkého chodu jsou 

ložiska zalisována do speciálního plastového 

návleku. Tyto profi ly jsou na spodním a horním 

konci vybaveny odpruženými plastovými 

dorazy, které zajišťují tiché a měkké nárazy 

v koncových polohách. Řetězový mechanismus 

je vyroben z ocelové tyče a ozubeného kola 

ze speciálního plastu, což opět zaručuje tichý 

a lehký chod. Každá tabule je zvážena a dle 

její hmotnosti je připraveno kovové protizávaží. 

Rozsah posunu asi 70 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové 

nebo betonové zdi. V případě montáže na 

lehkou stěnu (sádrokarton, pórobeton) je nutné 

přiobjednat soupravu pro montáž na lehkou 

zeď anebo provést vyztužení při montáži 

příčky. Kotvení se provádí do stěny ve čtyřech 

místech po obvodu krycího rámu. Krycí rám je 

vybaven nožičkami pro opření o podlahu.

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
stojanu,

jednoplošná

Tabule na 
posuvném stojanu

MODEL 562

1

1

126



Tabule křídlová na posuvném stojanu - model 572

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

572 - 3010 4,5 300×100 (150×100 / 2× 75×100) 23 905,13 Kč 19 756,30 Kč

572 - 3012 5,4 300×120 (150×120 / 2× 75×120) 24 525,38 Kč 20 268,91 Kč

572 - 3410 5,1 340×100 (170×100 / 2× 85×100) 25 216,81 Kč 20 840,34 Kč

572 - 3412 6,12 340×120 (170×120 / 2× 85×120) 25 887,90 Kč 21 394,96 Kč

572 - 4010 6 400×100 (200×100 / 2× 100×100) 27 047,06 Kč 22 352,94 Kč

572 - 4012 7,2 400×120 (200×120 / 2× 100×120) 27 840,17 Kč 23 008,40 Kč

MODEL 572

Tento model tabule se sklopnými křídly je 

zvláště vhodný tam, kde je požadavek na větší 

dělenou psací plochu a současně potřeba 

výškového posunu tabule. Tabule se sklá-

dá ze středové plochy a dvou oboustranně 

popisných křídel a výškově nastavitelného 

řetězového mechanismu. Středová plocha je 

vždy opatřena velkou hliníkovou lištou, která 

slouží k zachycení nečistot, odkládání psacích 

potřeb. Křídla tabule mají spodní hranu vždy 

ohraněnou malou ochrannou lištou, která slou-

ží rovněž k odkládání psacích potřeb a součas-

ně zabraňuje stékání nečistot při mytí tabule.

Stojan:
Skládá se z krycího rámu vyrobeného z lami-

nované dřevotřísky, kovového posuvného a ře-

tězového mechanismu a kovového protizávaží.

Posuvný mechanismus:
Masivní ocelové vodicí profi ly, v nichž jsou 

oboustranně zabudovány čtyři páry ložisek.

K zajištění tichého a lehkého chodu jsou 

ložiska zalisována do speciálního plastového 

návleku. Tyto profi ly jsou na spodním a horním 

konci vybaveny odpruženými plastovými 

dorazy, které zajišťují tiché a měkké nárazy 

v koncových polohách. Řetězový mechanismus 

je vyroben z ocelové tyče a ozubeného kola 

ze speciálního plastu, což opět zaručuje tichý 

a lehký chod. Každá tabule je zvážena a dle 

její hmotnosti je připraveno kovové protizávaží. 

Rozsah posunu asi 70 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové 

nebo betonové zdi. V případě montáže na 

lehkou stěnu (sádrokarton, pórobeton) je třeba 

provést vyztužení při montáži příčky. Kotvení 

se provádí do stěny ve čtyřech místech po 

obvodu krycího rámu. Krycí rám je vybaven 

nožičkami pro opření o podlahu.

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
stojanu,
křídlová

Tabule na 
posuvném stojanu

Tento model tabule se sklopnými křídly je 

zvláště vhodný tam, kde je požadavek na větší 

dělenou psací plochu a současně potřeba 

oboustranně zabudovány čtyři páry ložisek.

K zajištění tichého a lehkého chodu jsou 

ložiska zalisována do speciálního plastového 

1 2 3 4 5

1 2
3

4 5

127



Tabule na 
posuvném stojanu

Tabule listová (1 list) na posuvném stojanu - model 582

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

582 - 2012 4,8 200×120 (200×120 / 1× 100×120) 25 908,24 Kč 21 411,76 Kč

582 - 2512 6 250×120 (250×120 / 1× 125×120) 28 928,15 Kč 23 907,56 Kč

582 - 3012 7,2 300×120 (300×120 / 1× 150×120) 31 958,24 Kč 26 411,76 Kč

MODEL 582

Listová tabule se sklopnými listy zavěšenými ve 

středu středové plochy je zvláště vhodná tam, 

kde je požadavek na větší dělenou psací plochu 

a zároveň není dostatek prostoru. Tabule se 

skládá ze středové plochy a jednoho oboustran-

ně popisného listu. Středová plocha je vždy 

opatřena velkou hliníkovou lištou, která slouží 

k zachycení nečistot, odkládání psacích potřeb 

a současně jako madlo. Listy tabule mají spodní 

hranu vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která slouží rovněž k odkládání psacích potřeb 

a navíc zabraňuje stékání nečistot při mytí tabule.

Stojan:
Skládá se z krycího rámu vyrobeného z lamino-

vané dřevotřísky, kovového posuvného a řetězo-

vého mechanismu a kovového protizávaží.

Posuvný mechanismus:
Masivní ocelové vodicí profi ly, v nichž jsou 

oboustranně zabudovány čtyři páry ložisek.

K zajištění tichého a lehkého chodu jsou ložiska 

zalisována do speciálního plastového návleku. 

Tyto profi ly jsou na spodním a horním konci 

vybaveny odpruženými plastovými dorazy, 

které zajišťují tiché a měkké nárazy v koncových 

polohách. Řetězový mechanismus je vyroben 

z ocelové tyče a ozubeného kola ze speciálního 

plastu, což opět zaručuje tichý a lehký chod. 

Každá tabule je zvážena a dle její hmotnosti je 

připraveno kovové protizávaží. Rozsah posunu 

asi 70 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové nebo 

betonové zdi. V případě montáže na lehkou 

stěnu (sádrokarton, pórobeton) je třeba provést 

vyztužení při montáži příčky. Kotvení se provádí 

do stěny ve čtyřech místech po obvodu krycího 

rámu. Krycí rám je vybaven nožičkami pro opření 

o podlahu.

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
stojanu,

jednolistá

1 2 4

4

3

1
2 3

128



Tabule listová (2 listy) na posuvném stojanu - model 583

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

583 - 2012 7,2 200×120 (200×120 / 2× 100×120) 31 510,84 Kč 26 042,02 Kč

583 - 2512 9 250×120 (250×120 / 2× 125×120) 35 374,71 Kč 29 235,29 Kč

583 - 3012 10,8 300×120 (300×120 / 2× 150×120) 39 462,27 Kč 32 613,45 Kč

MODEL 583

Tabule zvláště vhodná tam, kde je požadavek 

na větší dělenou psací plochu a zároveň není 

dostatek prostoru. Tabule se skládá ze středo-

vé plochy a dvou oboustranně popisných listů. 

Středová plocha je vždy opatřena velkou hliní-

kovou lištou, která slouží k zachycení nečistot, 

odkládání psacích potřeb a současně jako ma-

dlo. Listy tabule mají spodní hranu ohraněnou 

ochrannou lištou, která slouží rovněž k odklá-

dání psacích potřeb a navíc zabraňuje stékání 

nečistot při mytí tabule.

Stojan:
Skládá se z krycího rámu vyrobeného z lamino-

vané dřevotřísky, kovového posuvného a řetězo-

vého mechanismu a kovového protizávaží.

Posuvný mechanismus:
Masivní ocelové vodicí profi ly, v nichž jsou 

oboustranně zabudovány čtyři páry ložisek.

K zajištění tichého a lehkého chodu jsou ložiska 

zalisována do speciálního plastového návleku. 

Tyto profi ly jsou na spodním a horním konci vyba-

veny odpruženými plastovými dorazy, které zajiš-

ťují tiché a měkké nárazy v koncových polohách. 

Řetězový mechanismus je vyroben z ocelové 

tyče a ozubeného kola ze speciálního plastu, což 

opět zaručuje tichý a lehký chod. Každá tabule je 

zvážena a dle její hmotnosti je připraveno kovové 

protizávaží. Rozsah posunu je asi 70 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové nebo 

betonové zdi. V případě montáže na lehkou stěnu 

(sádrokarton, pórobeton) je třeba provést vyztuže-

ní při montáži příčky. Kotvení se provádí do stěny 

ve čtyřech místech po obvodu krycího rámu. Krycí 

rám je vybaven nožičkami pro opření o podlahu.

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
stojanu,

dvoulistá

Tabule na 
posuvném stojanu

129



Tento model tabule je zvláště vhodný 

tam, kde je požadavek na nedělenou 

psací plochu a zároveň na velký 

výškový posun tabule. Tabule se skládá 

z popisné plochy a pylonového stojanu 

s posuvným mechanismem.

Stojan:
Pylonový stojan tvoří dva masivní 

hliníkové sloupy, uvnitř kterých 

se pohybuje ocelové protizávaží. 

Standardní výška stojanu je 290 cm 

(na přání lze dodat i jiný rozměr). Tichý 

a lehký posun tabule zaručuje posuvný 

mechanismus vybavený čtyřmi páry 

ložisek zalisovaných v plastu. Posuvný 

mechanismus nevyžaduje žádnou 

údržbu. Popisná plocha se pohybuje 

před pylonovým stojanem. Rozsah 

posunu je asi 135 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné 

cihlové nebo betonové zdi. V případě 

montáže na lehkou stěnu (sádrokarton, 

pórobeton) je nutné provést vyztužení 

při montáži příčky. Kotvení se provádí 

do podlahy a v horní třetině pylonového 

stojanu.

Upozornění:
Před objednáním tabule na pylonovém 

stojanu si pečlivě změřte výšku učebny 

- musí být minimálně o 10 cm vyšší než 

výška pylonového stojanu (standardní 

výška 290 cm).

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
pylonovém

stojanu,
jednoplošná

Tabule jednoplošná na pylonovém stojanu - model 564

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

564 - 2010 2 200×100 20 122,61 Kč 16 630,25 Kč

564 - 2012 2,4 200×120 20 570,00 Kč 17 000,00 Kč

564 - 2510 2,5 250×100 21 820,67 Kč 18 033,61 Kč

564 - 2512 3 250×120 22 318,91 Kč 18 445,38 Kč

564 - 3010 3 300×100 23 681,43 Kč 19 571,43 Kč

564 - 3012 3,6 300×120 24 067,82 Kč 19 890,76 Kč

MODEL 564

Tabule na 
pylonovém stojanu

Tento model tabule je zvláště vhodný 

tam, kde je požadavek na nedělenou 

psací plochu a zároveň na velký 

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné 

cihlové nebo betonové zdi. V případě 

1

1

130



Tento model tabule se sklopnými křídly je 

zvláště vhodný tam, kde je požadavek na 

větší dělenou psací plochu a zároveň na velký 

výškový posun tabule. Tabule se skládá ze 

středové plochy, dvou oboustranně popisných 

křídel a pylonového stojanu s posuvným 

mechanismem. Křídla tabule mají spodní hranu 

vždy ohraněnou malou ochrannou lištou, 

která rovněž slouží k odkládání psacích potřeb 

a současně zabraňuje stékání nečistot při mytí 

tabule.

Stojan:
Pylonový stojan tvoří dva masivní hliníkové 

sloupy, uvnitř kterých se pohybuje ocelové 

protizávaží. Standardní výška stojanu je 

290 cm (na přání lze dodat i jiný rozměr). 

Tichý a lehký posun tabule zaručuje posuvný 

mechanismus vybavený čtyřmi páry ložisek 

zalisovaných v plastu. Posuvný mechanismus 

nevyžaduje žádnou údržbu. Popisná plocha se 

pohybuje před pylonovým stojanem. Rozsah 

posunu je asi 135 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové 

nebo betonové zdi. V případě montáže na 

lehkou stěnu (sádrokarton, pórobeton) je 

nutné provést vyztužení při montáži příčky. 

Kotvení se provádí do podlahy a v horní třetině 

pylonového stojanu.

Upozornění:
Před objednáním tabule na pylonovém stojanu 

si pečlivě změřte výšku učebny - musí být 

minimálně o 10 cm vyšší než výška pylonového 

stojanu (standardní výška 290 cm).

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
pylonovém

stojanu,
křídlová

Tabule křídlová na pylonovém stojanu - model 574

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

574 - 3010 4,5 300×100 (150×100 / 2× 75×100) 25 430,34 Kč 21 016,81 Kč

574 - 3012 5,4 300×120 (150×120 / 2× 75×120) 26 548,82 Kč 21 941,18 Kč

574 - 3410 5,1 340×100 (170×100 / 2× 85×100) 26 803,03 Kč 22 151,26 Kč

574 - 3412 6,12 340×120 (170×120 / 2× 85×120) 27 972,35 Kč 23 117,65 Kč

574 - 4010 6 400×100 (200×100 / 2× 100×100) 28 572,27 Kč 23 613,45 Kč

574 - 4012 7,2 400×120 (200×120 / 2× 100×120) 29 965,29 Kč 24 764,71 Kč

MODEL 574

Tabule na 
pylonovém stojanu

1 2 3 4 5

1 2
3

4 5

131



Tabule listová (1 list) na pylonovém stojanu - model 584

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

584 - 2012 4,8 200×120 (200×120 / 1× 100×120) 27 707,98 Kč 22 899,16 Kč

584 - 2512 6 250×120 (250×120 / 1× 125×120) 30 717,73 Kč 25 386,55 Kč

584 - 3012 7,2 300×120 (300×120 / 1× 150×120) 33 768,15 Kč 27 907,56 Kč

MODEL 584

Tento model tabule je zvláště vhodný tam, 

kde je požadavek na větší množství dělené 

psací plochy, při malé šíři učebny a při 

velkém výškovém posunu tabule. Tabule 

se skládá ze středové plochy, jednoho 

oboustranně popisného listu a pylonového 

stojanu s posuvným mechanismem. List 

tabule má spodní hranu vždy ohraněnou 

malou ochrannou lištou, která slouží rovněž 

k odkládání psacích potřeb a navíc zabraňuje 

stékání nečistot při mytí tabule.

Stojan:
Pylonový stojan tvoří dva masivní hliníkové 

sloupy, uvnitř kterých se pohybuje ocelové 

protizávaží. Standardní výška stojanu je 

290 cm (na přání lze dodat i jiný rozměr). 

Tichý a lehký posun tabule zaručuje posuvný 

mechanismus vybavený čtyřmi páry ložisek 

zalisovaných v plastu. Posuvný mechanismus 

nevyžaduje žádnou údržbu. Popisná plocha se 

pohybuje před pylonovým stojanem. Rozsah 

posunu je asi 135 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné cihlové 

nebo betonové zdi. V případě montáže na 

lehkou stěnu (sádrokarton, pórobeton) je 

nutné provést vyztužení při montáži příčky. 

Kotvení se provádí do podlahy a v horní třetině 

pylonového stojanu.

Upozornění:
Před objednáním tabule na pylonovém stojanu 

si pečlivě změřte výšku učebny - musí být 

minimálně o 10 cm vyšší než výška pylonového 

stojanu (standardní výška 290 cm).

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
pylonovém

stojanu,
jednolistá

Tabule na 
pylonovém stojanu

Tento model tabule je zvláště vhodný tam, 

kde je požadavek na větší množství dělené 

psací plochy, při malé šíři učebny a při 

nevyžaduje žádnou údržbu. Popisná plocha se 

pohybuje před pylonovým stojanem. Rozsah 

posunu je asi 135 cm.

1 2 4

4

3

1
2 3

132



Tabule listová (2 listy) na pylonovém stojanu - model 585

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

585 - 2012 7,2 200×120 (200×120 / 2× 100×120) 33 259,75 Kč 27 487,39 Kč

585 - 2512 9 250×120 (250×120 / 2× 125×120) 37 113,45 Kč 30 672,27 Kč

585 - 3012 10,8 300×120 (300×120 / 2× 150×120) 41 190,84 Kč 34 042,02 Kč

MODEL 585

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
pylonovém

stojanu,
dvoulistá

Tabule na 
pylonovém stojanu

Tento model tabule je zvláště vhodný 

tam, kde je požadavek na větší množství 

dělené psací plochy, při malé šíři 

učebny a při velkém výškovém posunu 

tabule. Tabule se skládá ze středové 

plochy, dvou oboustranně popisných 

listů a pylonového stojanu s posuvným 

mechanismem.

Stojan:
Pylonový stojan tvoří dva masivní 

hliníkové sloupy, uvnitř kterých 

se pohybuje ocelové protizávaží. 

Standardní výška stojanu je 290 cm 

(na přání lze dodat i jiný rozměr). Tichý 

a lehký posun tabule zaručuje posuvný 

mechanismus vybavený čtyřmi páry 

ložisek zalisovaných v plastu. Posuvný 

mechanismus nevyžaduje žádnou 

údržbu. Popisná plocha se pohybuje 

před pylonovým stojanem. Rozsah 

posunu je asi 135 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné 

cihlové nebo betonové zdi. V případě 

montáže na lehkou stěnu (sádrokarton, 

pórobeton) je nutné provést vyztužení 

při montáži příčky. Kotvení se provádí 

do podlahy a v horní třetině pylonového 

stojanu.

Upozornění:
Před objednáním tabule na pylonovém 

stojanu si pečlivě změřte výšku učebny 

- musí být minimálně o 10 cm vyšší než 

výška pylonového stojanu (standardní 

výška 290 cm).

133



MODEL 598

Tabule posluchárenská dvojitá na pylonovém stojanu - model 598

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

598 - 2010 4 2×200×100 32 558,15 Kč 26 907,56 Kč

598 - 2012 4,8 2×200×120 34 601,93 Kč 28 596,64 Kč

598 - 2510 5 2×250×100 35 547,56 Kč 29 378,15 Kč

598 - 2512 6 2×250×120 37 764,20 Kč 31 210,08 Kč

598 - 3010 6 2×300×100 38 018,40 Kč 31 420,17 Kč

598 - 3012 7,2 2×300×120 40 865,46 Kč 33 773,11 Kč

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
pylonovém

stojanu,
dvojitá

Tabule 
posluchárenské

1

1

2

2

Tento model tabule je vhodný k použití 

tam, kde je požadavek na velké 

nedělené psací plochy a zároveň na 

velký výškový posun tabule. Tabule 

se skládá ze dvou popisných ploch 

a pylonového stojanu s posuvným 

mechanismem. Obě plochy se pohybují 

nezávisle na sobě.

Stojan:
Pylonový stojan tvoří čtyři masivní 

hliníkové sloupy, uvnitř kterých 

se pohybuje ocelové protizávaží. 

Standardní výška stojanu je 290 cm 

(na přání lze dodat i jiný rozměr). 

Tichý a lehký posun tabule zaručuje 

posuvný mechanismus vybavený čtyřmi 

páry ložisek zalisovaných v plastu. 

V koncových polohách jsou pylony 

vybaveny odpruženými plastovými 

dorazy. Posuvný mechanismus 

nevyžaduje žádnou údržbu. Popisné 

plochy jsou mezi pylony. Rozsah posunu 

je asi 135 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné 

cihlové nebo betonové zdi. V případě 

montáže na lehkou stěnu (sádrokarton, 

pórobeton) je nutné provést vyztužení 

při montáži příčky. Kotvení se provádí 

do podlahy a v horní třetině pylonového 

stojanu.

Upozornění:
Před objednáním tabule na pylonovém 

stojanu si pečlivě změřte výšku učebny 

- musí být minimálně o 10 cm vyšší než 

výška pylonového stojanu (standardní 

výška 290 cm).

134



MODEL 599

Tabule posluchárenská jednoplošná na pylonovém stojanu - model 599

Typ Popisná plocha (m²) Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

599 - 2010 2 200×100 20 122,61 Kč 16 630,25 Kč

599 - 2012 2,4 200×120 20 570,00 Kč 17 000,00 Kč

599 - 2510 2,5 250×100 21 820,67 Kč 18 033,61 Kč

599 - 2512 3 250×120 22 318,91 Kč 18 445,38 Kč

599 - 3010 3 300×100 23 681,43 Kč 19 571,43 Kč

599 - 3012 3,6 300×120 24 067,82 Kč 19 890,76 Kč

Na posuvném,
výškově

nastavitelném
pylonovém

stojanu,
jednodílná

Tabule 
posluchárenské

1

1

Tento model tabule je vhodný k použití 

tam, kde je požadavek na velké 

nedělené psací plochy a zároveň na 

velký výškový posun tabule. Tabule 

se skládá ze dvou popisných ploch 

a pylonového stojanu s posuvným 

mechanismem. Obě plochy se pohybují 

nezávisle na sobě.

Stojan:
Pylonový stojan tvoří čtyři masivní 

hliníkové sloupy, uvnitř kterých 

se pohybuje ocelové protizávaží. 

Standardní výška stojanu je 290 cm 

(na přání lze dodat i jiný rozměr). 

Tichý a lehký posun tabule zaručuje 

posuvný mechanismus vybavený čtyřmi 

páry ložisek zalisovaných v plastu. 

V koncových polohách jsou pylony 

vybaveny odpruženými plastovými 

dorazy. Posuvný mechanismus 

nevyžaduje žádnou údržbu. Popisné 

plochy jsou mezi pylony. Rozsah posunu 

je asi 135 cm.

Montáž:
Doporučujeme montovat na pevné 

cihlové nebo betonové zdi. V případě 

montáže na lehkou stěnu (sádrokarton, 

pórobeton) je nutné provést vyztužení 

při montáži příčky. Kotvení se provádí 

do podlahy a v horní třetině pylonového 

stojanu.

Upozornění:
Před objednáním tabule na pylonovém 

stojanu si pečlivě změřte výšku učebny 

- musí být minimálně o 10 cm vyšší než 

výška pylonového stojanu (standardní 

výška 290 cm).

135



Nástěnka
přírodní korek

Nástěnka korková - model 430

Typ Popis Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

430 - 0510 plocha: přírodní korek 5 mm 50×100 2 175,97 Kč 1 798,32 Kč

430 - 0810 plocha: přírodní korek 5 mm 80×100 2 592,86 Kč 2 142,86 Kč

430 - 0812 plocha: přírodní korek 5 mm 80×120 3 141,93 Kč 2 596,64 Kč

430 - 0906 plocha: přírodní korek 5 mm 90× 60 2 221,72 Kč 1 836,13 Kč

430 - 1005 plocha: přírodní korek 5 mm 100×50 2 175,97 Kč 1 798,32 Kč

430 - 1008 plocha: přírodní korek 5 mm 100×80 2 592,86 Kč 2 142,86 Kč

430 - 1010 plocha: přírodní korek 5 mm 100×100 3 202,99 Kč 2 647,10 Kč

430 - 1012 plocha: přírodní korek 5 mm 100×120 3 365,63 Kč 2 781,51 Kč

430 - 1208 plocha: přírodní korek 5 mm 120×80 3 141,93 Kč 2 596,64 Kč

430 - 1209 plocha: přírodní korek 5 mm 120×90 3 294,45 Kč 2 722,69 Kč

430 - 1210 plocha: přírodní korek 5 mm 120×100 3 365,63 Kč 2 781,51 Kč

430 - 1212 plocha: přírodní korek 5 mm 120×120 3 416,47 Kč 2 823,53 Kč

430 - 1510 plocha: přírodní korek 5 mm 150×100 3 823,19 Kč 3 159,66 Kč

MODEL 430K

430 - 2010 plocha: přírodní korek 5 mm 200×100 5 231,47 Kč 4 323,53 Kč

430 - 2012 plocha: přírodní korek 5 mm 200×120 5 511,09 Kč 4 554,62 Kč

430 - 2510 plocha: přírodní korek 5 mm 250×100 5 907,65 Kč 4 882,35 Kč

430 - 3010 plocha: přírodní korek 5 mm 300×100 6 629,58 Kč 5 478,99 Kč

430 - 3012 plocha: přírodní korek 5 mm 300×120 7 056,64 Kč 5 831,93 Kč

430 - 3510 plocha: přírodní korek 5 mm 350×100 7 315,92 Kč 6 046,22 Kč

430 - 3512 plocha: přírodní korek 5 mm 350×120 7 819,24 Kč 6 462,18 Kč

Nástěnky
a vitríny

MODEL 430K

a vitríny

Povrch je z přírodního korku tloušťky 

5 mm. Tento model lze na přání dodat 

s orámováním z masivní bukové lišty.

Všechny modely jsou orámovány 

hliníkovým profi lem, na přání je lze 

opatřit na spodní hraně malou odkládací 

lištou. V rozích jsou spoje profi lů 

zakončeny bezpečnostními plastovými 

koncovkami.

136



137

Nástěnka korkolinoleum - model 431

Typ Popis Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

431 - 1005 plocha: korkolinoleum 100×50 2 821,64 Kč 2 331,93 Kč

431 - 1008 plocha: korkolinoleum 100×80 3 787,61 Kč 3 130,25 Kč

431 - 0510 plocha: korkolinoleum 50×100 2 821,64 Kč 2 331,93 Kč

431 - 0810 plocha: korkolinoleum 80×100 3 787,61 Kč 3 130,25 Kč

431 - 1010 plocha: korkolinoleum 100×100 4 026,55 Kč 3 327,73 Kč

431 - 1210 plocha: korkolinoleum 120×100 4 326,51 Kč 3 575,63 Kč

431 - 1510 plocha: korkolinoleum 150×100 5 134,87 Kč 4 243,70 Kč

431 - 2010 plocha: korkolinoleum 200×100 6 507,56 Kč 5 378,15 Kč

431 - 2510 plocha: korkolinoleum 250×100 7 310,84 Kč 6 042,02 Kč

431 - 3510 plocha: korkolinoleum 350×100 8 409,02 Kč 6 949,60 Kč

431 - 1012 plocha: korkolinoleum 100×120 4 326,51 Kč 3 575,63 Kč

431 - 2012 plocha: korkolinoleum 200×120 7 076,97 Kč 5 848,74 Kč

431 - 3010 plocha: korkolinoleum 300×100 8 409,50 Kč 6 950,00 Kč

MODEL 431

Nástěnka
korkolinoleum

Nástěnky
a vitríny

MODEL 431

a vitríny

Všechny modely jsou orámovány 

hliníkovým profi lem, na přání je lze 

opatřit na spodní hraně malou odkládací 

lištou. V rozích jsou spoje profi lů 

zakončeny bezpečnostními plastovými 

koncovkami.

Povrch nástěnky je tvořen 5 mm silnou 

vrstvou korkolinolea (tento povrch je 

tužší a s větší životností).

Nástěnky nabízíme v několika 

barevných odstínech ve výškových 

rozměrech 1000 mm (omezeně 

1200 mm).

Barevné varianty korkolinoleových 

nástěnek: 1110 šedá, 1103 zelená, 1106 

žlutá, 1111 zeleno -modrá, 1191 písková.



138

Nástěnka textilní - model 441

Typ Popis Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

441 - 0812 plocha: textilní potah 80×120 3 141,93 Kč 2 596,64 Kč

441 - 1010 plocha: textilní potah 100×100 3 202,94 Kč 2 647,06 Kč

441 - 1012 plocha: textilní potah 100×120 3 365,63 Kč 2 781,51 Kč

441 - 1209 plocha: textilní potah 120×90 3 294,45 Kč 2 722,69 Kč

441 - 1210 plocha: textilní potah 120×100 3 365,63 Kč 2 781,51 Kč

441 - 1212 plocha: textilní potah 120×120 3 416,47 Kč 2 823,53 Kč

441 - 1510 plocha: textilní potah 150×100 3 823,19 Kč 3 159,66 Kč

441 - 1512 plocha: textilní potah 150×120 4 051,97 Kč 3 348,74 Kč

441 - 2010 plocha: textilní potah 200×100 5 231,47 Kč 4 323,53 Kč

441 - 2012 plocha: textilní potah 200×120 5 511,09 Kč 4 554,62 Kč

441 - 2510 plocha: textilní potah 250×100 5 907,65 Kč 4 882,35 Kč

441 - 3010 plocha: textilní potah 300×100 6 629,58 Kč 5 478,99 Kč

441 - 3012 plocha: textilní potah 300×120 7 056,64 Kč 5 831,93 Kč

MODEL 441

Nástěnka
textilní potah

Nástěnky
a vitríny

MODEL 441

a vitríny

Všechny modely jsou orámovány 

hliníkovým profi lem, na přání je lze 

opatřit na spodní hraně malou odkládací 

lištou.

V rozích jsou spoje profi lů zakončeny 

bezpečnostními plastovými koncovkami. 

Textilní povrch se zvýšenou požární 

odolností.

Dodáváno ve výškových rozměrech 

1000 a 1200 mm.

Barevné varianty textilních nástěnek 

jsou stejné jako u čalounění židlí



MODEL 433

Nástěnky
a vitríny

Uzamykatelné
s plexisklem

Všechny modely jsou orámovány 

hliníkovým profi lem, v rozích jsou spoje 

profi lů zakončeny bezpečnostními 

plastovými koncovkami.

Vitríny jsou dodávány se zadní stěnou 

z přírodního korku (popřípadě na přání 

korkolinolea nebo textilu).

Rámečky jsou osazeny plexisklem 

a jsou uzamykatelné.

Vitríny - model 433

Typ Popis Rozměry (cm) vč. DPH 21% bez DPH

VITK 1007 korková nebo textilní plocha 100×75 5 033,19 Kč 4 159,66 Kč

VITK 1010 korková nebo textilní plocha 100×100 5 450,08 Kč 4 504,20 Kč

VITK 1012 korková nebo textilní plocha 100×120 5 826,30 Kč 4 815,13 Kč

139



140

LT

Linkování
tabulí

Linkování tabulí (cena za m²)

Kód Popis Rozteče linek (cm) vč. DPH 21% bez DPH

4 bílá v zelené (čtvrtý školní rok) 10/10/10 980,00 Kč 809,92 Kč

5 bílá v zelené (čtvercová síť) 5×5 980,00 Kč 809,92 Kč

8 bílá v zelené (notová osnova) 980,00 Kč 809,92 Kč

10 zelená v zelené (křížová síť) 5×5 980,00 Kč 809,92 Kč

8

5

10

4

Linkování
tabulí

Na přání jsou dodávány zelené popisné 

plochy též s linkováním. Tyto plochy 

jsou linkovány již při výrobě tabulového 

plechu, nehrozí tedy smazání linkování 

v průběhu používání tabule.



141

MT

Montáž
a demontáž

tabulí

Montážní
práce

Výhodou odborné montáže tabulí 

SANTAL je zachování záruky na 

instalované výrobky i práci.

Naši pracovníci mají dlouholeté 

zkušenosti v oblasti instalací tabulí na 

zvedacích i pylonových systémech, 

navíc jsou vybaveni profesionálním 

nářadím a nástroji pro montáž tabulí 

do všech známých materiálů (včetně 

železobetonu a SDK).

Ceny montáží a demontáží se vždy 

odvíjí od konkrétního modelu tabule 

a náročnosti její montáže.

Montážní poplatky

Typ Popis vč. DPH bez DPH

MT5 Montáž tabule/nástěnky (nástěnné) do šíře 150 cm 181,50 Kč 150,00 Kč

MT5 Montáž tabule/nástěnky (nástěnné) šíře nad 150 cm 302,50 Kč 250,00 Kč

MT1 Montáž tabule volně stojící 411,40 Kč 340,00 Kč

MT1 Montáž tabule na pylonovém stojanu 992,20 Kč 820,00 Kč

MT1 Montáž tabule posluchárenské 1 270,50 Kč 1 050,00 Kč

MT1 Montáž tabule na posuvném stojanu 847,00 Kč 700,00 Kč

MTTD Demontáž tabule s posuvným mechanizmem 508,20 Kč 420,00 Kč

MTTD Demontáž tabule nástěnné 90,75 Kč 75,00 Kč



142

800

Příslušenství
k tabulím

Příslušenství ke školním tabulím

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

800299 Sada 100 ks barevných kříd 89,75 Kč 74,17 Kč

800003 Sada 12 ks barevných kříd 27,73 Kč 22,92 Kč

800001 Sada 100 ks bílých kříd 85,70 Kč 70,83 Kč

800002 Sada 12 ks bílých kříd 22,18 Kč 18,33 Kč

800331 Mycí houba na školní tabule 38,40 Kč 31,74 Kč

800035 Sada popisovačů na bílé tabule 90,00 Kč 74,38 Kč

800005 Magnetická stěrka na bílé tabule 381,00 Kč 314,88 Kč

800006 Náhradní hadříky pro magnetickou stěrku 30,00 Kč 24,79 Kč

800297 Čisticí kapalina na bílé tabule 61,00 Kč 50,41 Kč

800

Příslušenství
k tabulím



143

800

Příslušenství
k tabulím

Příslušenství ke školním tabulím

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

800004 Rýsovací souprava (kružítko, rovnoramenný a pravoúhlý trojúhelník, úhloměr, 
pravítko, ukazovátko) 4 032,33 Kč 3 332,50 Kč

800007 Pravítko (1 m / 100 cm) 322,67 Kč 266,67 Kč

800011 Úhloměr 443,67 Kč 366,67 Kč

800010 Trojúhelník rovnoramenný 443,67 Kč 366,67 Kč

800009 Trojúhelník pravoúhlý 443,67 Kč 366,67 Kč

800008 Kružítko s přísavkou 806,67 Kč 666,67 Kč

Rýsovací
souprava

Rýsovací nářadí je vyrobeno z nárazu 

odolného zdravotně nezávadného 

termoplastu.

Souprava tabulových rýsovacích potřeb 

obsahuje kružítko, pravítko, úhloměr, 

rovnoramenný a pravoúhlý trojúhelník 

a ukazovátko.

Sada je dodávána na praktické 

podložce kterou lze velmi snadno 

namontovat na zeď.



144

ND

Náhradní
díly

Plastové díly

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

320066 Kluzák 35×15 mm OO 11,98 Kč 9,90 Kč

320065 Kluzák 35×15 mm OO/fi lc 19,48 Kč 16,10 Kč

320055 Kluzák 38×20 mm OO 11,98 Kč 9,90 Kč

320056 Kluzák 38×20 mm OO/fi lc 19,48 Kč 16,10 Kč

320052 Kluzák 50×30 mm OO 19,00 Kč 15,70 Kč

320044 Kluzák 50×30 mm OO/fi lc 23,72 Kč 19,60 Kč

320050 Kluzák 55×35 mm TO 19,72 Kč 16,30 Kč

320051 Kluzák 55×35 mm TO/fi lc 25,29 Kč 20,90 Kč

320031 Zátka ovál 35×15 mm OO 2,90 Kč 2,40 Kč

320011 Zátka plochá 30×15 mm OBR 2,54 Kč 2,10 Kč

320014 Zátka plochá 30×20 mm OBR 2,90 Kč 2,40 Kč

320034 Zátka plochá 38×20 mm OP 3,39 Kč 2,80 Kč

320016 Zátka plochá 40×20 mm OBR 3,39 Kč 2,80 Kč

Plastové
koncovky

Plastové koncovky odebíráme od 

českého výrobce, který zaručuje jak 

jejich kvalitu, tak zdravotní nezávadnost. 

Na velmi citlivé povrchy standardně 

dodáváme plastové koncovky opatřené 

fi lcem, který brání poškrábání povrchu. 

Některé druhy plastových koncovek 

je možné dodat s tzv. rektifi kačním 

šroubem pro snazší vyrovnání v případě 

instalace na nerovné povrchy.

Koncovky jsou (mimo zvláštní případy) 

dodávány v šedé barvě (RAL 7040). 

Tento odstín je, dle našich zkušeností, 

nejvíce šetrný k podlahovým krytinám.



145

ND

Náhradní
díly

Sedáky a opěráky

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

101004 Sedák pro velikost č. 3/4 - buková překližka (34×36 cm) 169,40 Kč 140,00 Kč

101010 Sedák pro velikost č. 5/6 - buková překližka (38×43 cm) 169,40 Kč 140,00 Kč

101017 Sedák pro velikost č. 3/4 - laminát (CPL) 209,33 Kč 173,00 Kč

101017 Sedák pro velikost č. 5/6 - laminát (CPL) 209,33 Kč 173,00 Kč

F774 Sedák čalouněný pro velikost č. 3, 4, 5, 6 438,07 Kč 362,04 Kč

101103 Opěrák pro velikost č. 3/4 - buková překližka (34×19,5 cm) 108,90 Kč 90,00 Kč

101107 Opěrák pro velikost č. 5/6 - buková překližka (38×19,5 cm) 108,90 Kč 90,00 Kč

101113 Opěrák pro velikost č. 3/4 - laminát (CPL) 145,20 Kč 120,00 Kč

101113 Opěrák pro velikost č. 5/6 - laminát (CPL) 145,20 Kč 120,00 Kč

F775 Opěrák čalouněné pro velikost 3, 4 a 5, 6 394,51 Kč 326,04 Kč

101300 Sedák kulatý překližkový (pro KJ, VHO) 314,60 Kč 260,00 Kč

Sedáky
a opěráky

Všechny modely židlí jsou standardně 

dodávány s otevřeným tvarem sedáku 

(s tzv. krempou), v případě zájmu mohou 

být židle dodány také se sedákem 

uzavřeným (tzn. bez krempy).

Dřevěné sedáky a opěráky jsou 

standardně dodávány v dekoru H1518 

(buk světlý). Barvy čalounění možno 

vybrat ze vzorníku.



146

ND

Náhradní
díly

Pracovní desky stolů/police

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

DP07050 Deska pracovní lamino - stůl žákovský jednomístný 700×500 mm 335,17 Kč 277,00 Kč

DP13050 Deska pracovní lamino - stůl žákovský dvoumístný 1300×500 mm 459,80 Kč 380,00 Kč

DP13060 Deska pracovní lamino - stůl učitelský 1300×600 mm 520,30 Kč 430,00 Kč

DPJPUR Deska pracovní lamino + PUR hrana - stůl žákovský jednomístný 653,40 Kč 540,00 Kč

DPDPUR Deska pracovní lamino + PUR hrana - stůl žákovský dvoumístný 980,10 Kč 810,00 Kč

DPJMPUR Deska pracovní MDF + PUR hrana - stůl žákovský jednomístný 776,82 Kč 642,00 Kč

DPDMPUR Deska pracovní MDF + PUR hrana - stůl žákovský dvoumístný 994,62 Kč 822,00 Kč

DPJKOM Deska pracovní kompaktní deska - stůl žákovský jednomístný 1 481,04 Kč 1 224,00 Kč

DPDKOM Deska pracovní kompaktní deska - stůl žákovský dvoumístný 2 311,10 Kč 1 910,00 Kč

Police pro skříně - nutno upřesnit rozměr (typ skříně) 229,90 Kč 190,00 Kč

Pracovní
desky

Lamino desky (LTD) jsou dřevotřískové desky 

jejichž povrchová úprava vzniká nalisováním 

dekorativního papíru impregnovaného 

aminoplastickými pryskyřicemi. Desky 

jsou odolné vůči krátkodobému působení 

vody, zvýšené teplotě a běžným úklidovým 

chemikáliím. Povrch desek je snadno 

omyvatelný a bez zápachu. Laminované desky 

jsou určeny pro vnitřní vybavení a nábytek, pro 

použití v suchém prostředí. LTD lamino desky 

jsou hygienicky nezávadné, emisí uvolnitelného 

formaldehydu splňují kritéria emisní třídy E1.

Středně husté vláknité desky (MDF) 
se vyrábí z dřevěných vláken pojených 

syntetickým lepidlem, za použití teploty a tlaku. 

Struktura desek umožňuje kvalitní zpracování 

povrchu frézováním a lakováním. Hladký 

povrch (upravený broušením), pevné hrany, 

homogennost a výborná obrobitelnost patří 

ke skvělým vlastnostem tohoto výrobku. Lze 

je dále povrchově upravovat laminováním, 

vysokotlakým laminátem, dýhováním, 

frézováním v ploše i hraně. Mezi jejich 

nesporné výhody patří především vysoká 

odolnost proti tepelnému namáhání a snadná 

údržba.

Kompaktní desky (HPL) jsou dekorativní 

vysokotlaké lamináty vhodné jak pro vnitřní, 

tak i vnější použití. Pro kvalitní kompaktní 

desky je charakteristický jemný hladký 

povrch, odolnost proti otírání, nárazům 

a poškrábání a také snadná údržba. Pro jejich 

vynikající mechanickou pevnost a odolnost 

používáme tyto desky pro výrobky kde 

záleží na estetickém působení i při náročném 

provozu. HPL desky odpovídají požadavkům 

podle normy EN 312 a emisní třídě E1. Pro 

nábytek kde je předpokládáno vyšší zatížení 

používáme HPL desky s minimální tloušťkou 

25 mm.



Příplatek za nadstandardní provedení pracovní desky

Typ Popis vč. DPH 21% bez DPH

DPJPUR Deska pracovní lamino + PUR hrana - stůl žákovský jednomístný 318,23 Kč 263,00

DPDPUR Deska pracovní lamino + PUR hrana - stůl žákovský dvoumístný 520,30 Kč 430,00

DPJMPUR Deska pracovní MDF + PUR hrana - stůl žákovský jednomístný 441,65 Kč 365,00

DPDMPUR Deska pracovní MDF + PUR hrana - stůl žákovský dvoumístný 534,82 Kč 442,00

DPJKOM Deska pracovní kompaktní deska - stůl žákovský jednomístný 1 145,87 Kč 947,00

DPDKOM Deska pracovní kompaktní deska - stůl žákovský dvoumístný 1 851,30 Kč 1 530,00

147

DP

Příplatkové
provedení pracovních 

desek

Nadstandardní 
provedení

Na pracovní desky žákovských 

stolů standardně používáme LTD 

dřevotřískové desky s ABS hranou. 

Za příplatek k základní ceně (viz tabulka) 

je možné vyrobit žákovské stoly 

i v provedení LTD s litou PUR hranou, 

MDF s PUR hranou nebo s kompaktní 

deskou.



BARVY 
A DEKORY

Plastové
sedáky
základní barvy

Povrchy
nástěnek
základní dekory

1103
zelená

1106
žlutá

1110
šedá

Tabule
popisné plochy

zelená bílá

modrá

okenní šedá
(RAL 7040)

Čalouněný
nábytek
standardní provedení

červená
CITY 12

zelená
CITY 13

oranžová
CITY 14

černá
CITY 45

modrá
CITY 15

šedá
CITY 46

antracitová šedá 
(RAL 7016)

ultramarínová 
(RAL 5002)

rubínová 
(RAL 3003)

oranžová tmavá 
(RAL 2011)

jablečně zelená

1111
zeleno ‑modrá

1191
písková

148



U708
(světle šedá)

W980
(platinově bílá)

H1518
(buk světlý)

H1521
( javor medový)

Dřevotřískové
desky

základní dekory

béžová oranžovážlutá

červená

modrá zelená

Dřevotřískové
desky

doplňkové dekory

konkrétní barevné odstíny je možno 

vybrat z aktuální skladové nabídky

BARVY 
A DEKORY

149



Kovové
konstrukce
základní dekory

Kovové
konstrukce
doplňkové barvy

BARVY 
A DEKORY

RAL 5014

RAL 5018

RAL 8014 RAL 9006

RAL 1018

RAL 7035

RAL 3002

RAL 5015 RAL 6029

RAL 3003RAL 2009RAL 1033

RAL 3020 RAL 5017

RAL 6000 RAL 6018

RAL 5007

150



• Jsme český výrobce s tradicí od roku 1991

• Poskytujeme komplexní servis

• Vyrábíme nábytek na míru

• Používáme pouze kvalitní a nezávadné materiály

• Chováme se ekologicky

Při odběru zboží
v hodnotě nad 20 000 Kč
doprava po celé České republice
zdarma

Proč koupit 
nábytek od 

nás?

• Jsme zapojeni do projektu Zelená firma a umožňujeme 

našim zaměstnancům zbavit se ekologickým způsobem 

vysloužilých drobných elektrospotřebičů a baterií. 

 

 

 

• Máme zavedený integrovaný systém managementu podle 

požadavků ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 

a ČSN OHSAS 18001:2008



www.santal.cz

SANTAL, spol. s r. o.

Jiráskova 738/II

CZ-379 01 Třeboň

Telefon: +420 384 721 375

Mobil: +420 777 486 490

Fax: +420 384 722 215

E -mail: santal@santal.cz

IČO: 42408121

DIČ: CZ42408121

Grafické zpracování a sazba © Media Consult, s. r. o.


